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Puheenjohtajan tervehdys

Tieteellisten	seurain	valtuuskunnan	hallituksen	näkökulmasta	vuosi	2018	kului	tiiviisti	strategiatyön	
merkeissä.	Uusi	strategia	2019–2023	heijastaa	valtuuskunnan	kasvavaa	roolia	Suomen	tiedeken-
tässä.	Samalla	se	pyrkii	terävöittämään	tätä	roolia	niin	perinteiden	kuin	nykypäivän	vaatimustenkin	
näkökulmasta.	Vuoden	alusta	TSV:lle	siirtynyt	avoimen	tieteen	koordinaatiovastuu	näkyi	kuluneen	
vuoden	toiminnassa	suurimpana	uutena	ponnistuksena.	Samoin	se	on	saanut	näkyvän	paikan	stra-
tegian	toimenpiteiden	nelikentässä.	Kaikkien	yhteisesti	hyväksymä	avoimen	tieteen	kansallinen	toi-
mintakulttuuri	on	tavoitteena	suuri,	mutta	asettaa	käytännön	työhön	myös	inspiroivia	haasteita.

Merkittävä	osa	tieteen	avoimuutta	on	avoin	julkaiseminen,	ja	tämä	on	tärkeä	yhtymäkohta	myös	
valtuuskunnan	ja	sen	jäsenistön	toiminnassa.	Valtaosa	valtuuskunnan	282	jäsenseurasta	toimii	
myös	tieteellisinä	julkaisijoina	tai	kustantajina.	Kun	näinä	aikoina	keskustellaan	laajasti	tiedekus-
tantamisen siirtymisestä kaupallisille toimijoille ja tästä seuranneesta taloudellisesta ahdingosta 
tieteellisille	kirjastoille	ja	tutkijoiden	kohtaamasta	maksumuurista,	on	hyvä	muistaa,	että	juuri	tie-
teelliset	seurat	ovat	olleet	aikanaan	käynnistämässä	koko	sarjoihin	ja	lehtiin	perustuvaa	julkaisutoi-
mintaa.	TSV:n	tarjoama	Journal.fi	-alusta	ja	vertaisarviointitunnus	ovat	osaltaan	mahdollistamassa	
sen	jatkuvuutta	kotimaisella	rintamalla	ja	turvaamassa	sen	laatua	myös	avoimen	julkaisemisen	kon-
tekstissa.

Riippumattomuus	on	yksi	TSV:n	strategiassa	luetelluista	arvoista,	mikä	on	yksi	tekijöistä,	joiden	avul-
la	roolia	tiedepolitiikassa	on	terävöitetty.	Jäsenseurat	ovat	muodostuneet	yhteisten	tutkimusalojen	
ja	-intressien	ympärille,	ja	monet	niistä	ovat	valtakunnallisia	ja	siten	riippumattomia	niin	rahoittajis-
ta	kuin	instituutioistakin,	yliopistoista	ja	tutkimuslaitoksista.	Omalta	osaltaan	seurat	myös	ylläpitä-
vät	vuoropuhelua	tutkijoiden	ja	tieteenalojen	harrastajien	sekä	suuren	yleisön	välillä.

Ulla-Maija	Forsberg,	valtuuskunnan	hallituksen	puheenjohtaja

Tieteellisten seurain valtuuskunnan hallituksen 
puheenjohtaja vararehtori Ulla-Maija Forsberg. 
Kuva Veikko Somerpuro.
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Toiminnanjohtaja Lea Ryynänen-Karjalainen on 
johtanut TSV:n hallintoa ja strategiatyötä. Kuva 
Varpu Heiskanen.

Toiminnanjohtajan tervehdys

TSV:n	uudessa	strategiassa	vuosille	2019-2023	on	kaksi	näkökulmaa	–	vahvat	jäsenseurat	ja	tieteen	
kansallinen	ja	yhteiskunnallinen	vaikuttavuus.	Valinnat,	jotka	perustuivat	strategiatyön	aikana	jäse-
nistöstä	ja	sidosryhmistä	esille	nousseisiin	tarpeisiin,	olivat	hyvin	selkeät,	mutta	ne	herättivät	myös	
useita	kysymyksiä.	Huomasimme	muun	muassa	sen,	että	valtuuskunta	kokoaa	laajasta	ja	monipuoli-
sesta	jäsenistöstään	paljon	tietoa,	mutta	emme	osaa	hyödyntää	sitä.	Saadaksemme	paremman	ym-
märryksen	tieteellisistä	seuroista,	tieteen	vapaaehtois-	ja	kansalaistoiminnasta	ja	sen	merkityksestä	
yhteiskunnassa,	käynnistimme	syksyllä	2018	yhteistyössä	Tampereen	yliopiston	kanssa	jäsenseura-
selvityksen.	Sen	tulokset	ovat	käytettävissämme	keväällä	2019.	

Haluamme	vahvistaa	tieteellisten	seurojen	merkitystä	tiedeyhteisössä	ja	yhteiskunnassa	myös	pal-
kitsemalla	aktiivisia	seuroja	ja	niissä	toimivia	henkilöitä.	Valtuuskunta	jakoi	ensimmäisen	kerran	
keväällä	2018	vuonna	1999	perustetusta	Alfred	Kordelinin	säätiön	Tieteellisten	seurain	valtuuskun-
nan	100-vuotisrahastosta	palkinnon,	jonka	sai	Eurooppalaisen	Filosofian	Seura.	TSV:n	Kordelinin	
tiedepalkinnon	halutaan	olevan	kannustus	kaikille	jäsenseuroillemme	ja	koko	tiedeyhteisölle	kertoa	
tieteen	tuloksista,	huolenaiheista	ja	uusista	kysymyksistä.	

Valtuuskunnan	rooli	tiedeyhteisössä	vahvistui	vuoden	2018	aikana	monin	tavoin,	muun	muassa	
avoimen	tieteen	kansallisen	koordinaatiotehtävän	ja	tieteellisen	julkaisemisen	kehittäjänä.	Samalla	
tieteellisten	seurojen	merkitys	tiedeyhteisön	ja	yhteiskunnan	vaikuttajina	tulee	näkyvämmäksi.	Yh-
teiskuntamme	tarvitsee	tiedeyhteisön	yhteistyötä	ja	positiivista	viestiä	tieteen	merkityksestä	kaikilla	
elämän	osa-alueilla,	ja	siinä	työssä	tieteellisillä	seuroilla	on	tärkeä	rooli	tieteentekijöiden	ja	kansa-
laistoiminnan yhdistäjänä. 

Lea	Ryynänen-Karjalainen,	toiminnanjohtaja
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Palvelut jäsenseuroille

TSV:n	jäsenyhteisöille	tarjottavien	palvelujen	tavoitteena	on	edistää	yhteisöjen	toiminnan	näkyvyyt-
tä	ja	vaikuttavuutta. TSV	huolehtii	jäsenyhteisöjensä	toimintaedellytyksistä	ja	tieteellisen	tiedon	
välityksestä	tarjoamalla	infrastruktuuria	ja	palveluita	kuten	koulutuksia,	julkaisupalveluja,	IT-	ja	
verkkopalveluja	ja	tilapalveluja	sekä	jakamalla	valtionavustuksia	julkaisutoimintaan,	kansainväliseen	
toimintaan	ja	tieteellisten	konferenssien	järjestämiseen.	Jäsenyhteisöjensä	yhteistyötä	TSV	edistää	
koordinoimalla yhteisiä hankkeita ja tapahtumia sekä toimimalla koollekutsujana ja fasilitoijana. 
Useat	jäsenyhteisöille	tarjotut	palvelut	ovat	myös	laajemmin	koko	tiedeyhteisölle	ja	kansalaisille	
suunnattuja	toimintoja,	kuten	Tieteen	päivät,	Tieteiden	yö,	Tieteessä	tapahtuu	-lehti,	Tiedekirja	ja	
julkaisupalvelujen	myyntitapahtumat.	

Tieteiden talo

Tieteiden	talo	on	ollut	Tieteellisten	seurain	valtuuskunnan	ja	sen	jäsenseurojen	käytössä	vuodesta	
1997.	Kiinteistön	omistaa	Senaatti-kiinteistöt.	Tiloissa	toimii	valtuuskunnan	vuokralaisena	KH-cate-
ring	oy:n	Tiedekahvila.	Valtuuskunta	vuokraa	talon	kokoustiloja	myös	ulkopuolisille,	valtuuskunnan	
vahvistamin hinnoin.

Jäsenseuroista	56%	järjesti	vuonna	2018	tilaisuuksia	Tieteiden	talolla.	Jäsenille	keväällä	2017	teh-
dyn	kyselyn	perusteella	talo	on	sitä	käyttäville	seuroille	tärkein	valtuuskunnan	tarjoama	palvelu;	
kyselyyn	vastanneista	80%	piti	taloa	toimintansa	kannalta	joko	erittäin	tärkeänä	tai	tärkeänä.	

Vuonna	2018	Tieteiden	talossa	järjestettiin	yhteensä	1550	tilaisuutta.	Niistä	jäsenseurat	järjestivät	
862	tilaisuutta	(56%).	Jäsenseurat	ovat	talon	suurin	käyttäjäryhmä,	niiden	osuus	talon	käyttäjistä	oli	
54%	(v.2017	55%).	Seuroista	tilojen	käyttäjien	kärjessä	ovat:

1.	Suomen	Sukututkimusseura

2.	Luonnonfilosofian	seura

3. Nuorisotutkimusseura ry

4.	Tähtitieteellinen	yhdistys	Ursa

5.	Helsingin	Seudun	Lintutieteellinen	Yhdistys	Tringa
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Kesäyliopisto	järjesti	vuonna	2018	yhteensä	36	kurssia	(v.	2017	25	kurssia).	Talon	muita	käyttäjiä	
ovat	ministeriöt,	yliopistot,	yleishyödylliset	yhteisöt	ja	yksityishenkilöt.

Tieteiden	talossa	oli	toimintaa	254	päivänä	(257	vuonna	2017).	Tilaisuuksiin	osallistui	yhteensä	yli	
30	000	henkilöä.	Näkyvyydeltään	ja	osallistujamääriltään	huomattavimpia	talossa	järjestettyjä	tilai-
suuksia olivat muun muassa

•	 Tieteiden	yö	18.1.2018	–	Tieteellisten	seurain	valtuuskunta
•	 Development	Days	pre-congress	workshops	14.2.2018	–	Kehitystutkimuksen	seura
•	 Object	Biographies	-seminaari	2.-3.3.2018	–	Suomen	Muinaismuistoyhdistys
•	 Etiikan	päivä	2018	15.3.2018	–	Tutkimuseettinen	neuvottelukunta
•	 Kaupunkitutkimuksen	päivät	3.-4.5.2018	–	Suomen	Kaupunkitutkimuksen	Seura
•	 Open	Forest	Science	7.5.2018	–	Suomen	Metsätieteellinen	Seura
•	 Liikutu	tiedosta	22.5.2018	–	Kaskas	Media,	Tiedonjulkistamisen	neuvottelukunta	ja	Tieteel-

listen seurain valtuuskunta
•	 Tiedejulkaisemisen	päivä	7.9.2018	–	Tieteellisten	seurain	valtuuskunta
•	 4th	Conference	of	Nordic	Network	for	Renaissance	Studies	26.-28.9.2018	–	Klassillis-filolog-

inen yhdistys
•	 Alliance	of	Independent	Press	Councils	of	Europe	2018	conference	11.-12.10.2018	 

–	Julkisen			sanan	neuvosto
•	 Edistyksen	Päivät	2018	1.-2.11.2018	–	Edistyksellinen	Tiedeliitto	ry
•	 XVII	Annual	Conference	of	Youth	Studies	5.-6.11.2018	–	Nuorisotutkimusseura	ry
•	 Avoimen	tieteen	päivät	19.11.2018	–	Tieteellisten	seurain	valtuuskunta

Vuonna	2018	valtuuskunta	valmisteli	yhteistyössä	Senaatti-kiinteistöjen	ja	opetus-	ja	kulttuuriminis-
teriön	kanssa	ja	henkilöstön	työpajoissa	ehdotusta	talon	peruskorjauksesta,	jotta	se	vastaisi	parem-
min	modernien	kokous-	ja	seminaaritilojen	vaatimuksia	ja	jäsenistön	muita	toiminnallisia	tarpeita.	
Tavoitteena	on	päättää	peruskorjauksesta	ja	toimitilojen	kehittämisestä	kevään	2019	aikana.	

TSV
8 %

Jäsenseurat
54 %

Yliopistot/Amk
4 %

OKM
3 %

Muut
21 %

Kesäyliopisto
10 %

Tieteiden talon käyttö 2018 



7

Julkaisupalvelut

Tiedekirja 

Tiedekirja	välittää	tietoa	ja	tutkimusta	maailmasta	ja	kulttuureista	yhä	useammalle	tieteestä	kiin-
nostuneelle.	Tiedekirja	on	näkyvä	käyntikortti	TSV:n	monipuolisista	palveluista	seuroille	sekä	asiak-
kaille. 

Vuosi	2018	oli	tapahtumarikas	ja	menestyksekäs.	Tiedekirjan	bruttomyynti	oli	312	181	euroa.	Myy-
mälämyynti	ja	verkkokauppamyynti	jatkoivat	hienoista	nousua	koko	vuoden.	Ulkomaanmyynti	
nousi	17 %,	mutta	sen	sijaan	kotimaankirjakauppamyynti	laski	merkittävästi,	mikä	laski	
kokonaismyyntiä	neljä	prosenttia	edellistä	vuotta	matalammalle	tasolle.	Myymälässä	järjestettävät	
tapahtumat	ja	verkkokauppakampanjat	vilkastuttivat	Tiedekirjan	myyntiä	ja	lisäsivät	paikan	
tunnettuutta.	Vuosit-taisia	tapahtumia	myymälässä	olivat	Tieteiden	yö	tammikuussa,	Taiteiden	yö	
elokuussa	ja	jäsen-seurojen	joulumyynti,	joihin	seuramme	osallistuivat	aktiivisesti.	Suomalaisen	
Kirjallisuuden	Seura	kokosi	yleisöä	uutuuskirjoja	esitteleviin	kirjakeskiviikkoihin,	alumni-iltoihin	ja	
ystävämyynteihin.	Tie-dekirjassa	kävi	viime	vuonna	yhteensä	7277	tieteestä	ja	tiedekirjallisuudesta	
kiinnostunutta	ihmistä,	joka	oli	hieman	enemmän	kuin	vuosi	sitten.	Tähän	vaikutti	Tiedekirjan	
laajennettu	aukiolo	(ke	klo	18	asti).	Tiedekirjalla	on	vahva	jalansija	monipuolisena	ja	laaja-alaisena	
tiede-	ja	tietokirjallisuuden	välittäjänä,	ja	asiakkaat	arvostavat	Tiedekirjan	valikoimaa	ja	
asiantuntevaa	palvelua.

Verkkokaupan	myyntiä	edistettiin	erilaisilla	Facebook-kampanjoilla	ja	monipuolisella	markkinoinnil-
la.	Tiedekirja	sai	uusia	seuraajia	myös	Instagramissa	ja	Twitterissä.	Vuoden	mittaan	erilaiset	tapah-
tuma-	ja	alekampanjat	vilkastuttivat	verkkomyyntiä.	Verkkokauppaa	markkinoitiin	kansainvälisesti	
lähettämällä	Scholarly	Books	from	Finland	-luettelon	tilausten	ja	vaihtolähetysten	mukana.	
Tiedekir-ja	osti	myynti-	tai	mainostilaa	konferensseissa,	joiden	aihepiiri	sopi	sen	
myyntivalikoimaan.	

Tiedekirja	pyrki	laajentamaan	asiakaskuntaa	aktiivisesti	myös	pääkaupunkiseudun	ulkopuolelle.	
Tärkeässä	roolissa	olivat	myyntitapahtumat,	tieteelliset	konferenssit	ja	erilaiset	kirja-alan	
tilaisuudet	eri	puolella	Suomea.	Myyntiennätykset	rikottiin	sekä	Turun	että	Helsingin	kirjamessuilla.	
Helsingin	messuilla	Tiedekirja	tuotti	onnistuneesti	Suomen	tiedekustantajien	liiton	kanssa	
messuohjelmaa	Tiedekirjan	osastolle.	Ohjelmasta	saatiin	paljon	positiivista	palautetta.	Esitykset	
toivat	messuosas-tolle	uusia	kävijöitä	ja	nostivat	messumyyntiä.

Tiedekirjassa parhaiten myyneiden julkaisujen aiheet liikkuivat historian ja kirjallisuuden alueilla. 
Vuoden	2018	uutuuksien	kymmenen	kärjessä	lista	on	vahvasti	kaksikielinen.

Tiedekirjallisuudella on vetovoimaa!
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Myydyimmät	kirjat	vuonna	2018

1. Edith	Södergran:	Dikter	och	aforismer	(SLS)

2. Kari	Tarkiainen:	Moskoviten	(SLS)

3. Simo	Heininen:	Mikael	Agricola	–	hans	liv	och	verk	(SLS)

4. Bertil	Nordenstam	(red.):	Bröderna	von	Wrights	växter	(SLS)

5. Juha	Pentikäinen	ja	Risto	Pulkkinen:	Saamelaisten	mytologia	(SKS)

6. Lars	Aejmelaeus:	Paavali	(Suomen	eksegeettinen	seura)

7. Vanessa	Kairulahti	ja	Karoliina	Kouvola:	Helsingin	henget	(SKS)

8. Zacharias	Topelius:	Dikter	i	urval	(SLS)

9. Ann-Mari	Häggman	och	Nina	Stendahl	(red.):	Sånger	för	alla	(Finlands 
Svenska	folkmusikinstitut)

10. Johdatus	geneettiseen	sukututkimukseen (Suomen 
Sukututkimusseura)

Tieteellisen kirjallisuuden vaihtokeskus

Vaihtokeskuksen	tehtävä	on	hoitaa	suomalaisten	tieteellisten	seurojen	ja	
muiden	tahojen	julkaiseman	tieteellisen	kirjallisuuden	kansainvälistä	vaihtoa.	
Julkaisuvaihto	lisää	tieteellisten	julkaisujen	näkyvyyttä	ja	tekee	suomalaista	
tutkimusta	tunnetuksi.	Siirtyminen	painetusta	julkaisusta	avoimeen	verkko-
julkaisemiseen	on	vähentänyt	vaihtojen	tarvetta	ja	määrää.	Myös	kirjastojen	
verkkojulkaisuja	suosivalla	hankintapolitiikalla	on	ollut	vaihtoja	vähentävä	
vaikutus.	Vaihdon	kautta	liikkuu	kuitenkin	edelleen	huomattava	määrä	sarjoja:	
4185	nimekettä.
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Julkaisuvarasto

Julkaisuvaraston	toiminnassa	ei	tapahtunut	vuoden	aikana	suuria	muutoksia.	Henkilöstöstä	yksi	
eläköityi	kesällä	ja	syksyllä	varastoon	palkattiin	uusi	työntekijä.	Inventaario	tehtiin	maaliskuussa	ja	
varastokiintiön	seuranta	toukokuussa.	Kiintiöiden	tarkistuksen	piiriin	kuului	tänä	vuonna	54	seuraa.		
Yksi	seura	siirsi	varastointiasiat	kokonaan	julkaisuvaraston	hoidettavaksi.	Uusia	varastoivia	seuroja	ei	
liittynyt	vuoden	aikana.	Yksi	seura	luopui	varastoimisesta.	Pakettilähetysten	osuus	nousi	loppuvuo-
den	aikana	selvästi,	johtuen	Postin	tekemästä	muutoksesta	maksikirjeisiin	kesäkuussa	2018.

Journal.fi

Journal.fi-palvelussa	ilmestyvien	lehtien	määrä	jatkoi	kasvuaan	vuoden	2018	aikana.	Vuoden	lop-
puun	mennessä	palvelun	kautta	pääsi	lukemaan	jo	75	suomalaista	tiedelehteä.	Yhteensä	palvelussa	
julkaistiin	viime	vuonna	126	uutta	numeroa	ja	1300	artikkelia.	Palvelun	ylläpitoon	ja	kehittämiseen	
saatiin	uusia	resursseja	heinäkuussa,	kun	työssä	aloitti	kokopäiväinen	suunnittelija.	Uudet	voimava-
rat	tulivat	tarpeeseen,	sillä	kasvussa	ollut	lehtien	määrä	näkyi	myös	tukipyynnöissä,	joita	kertyi	yli	
neljäsataa	vuoden	mittaan.	Journal.fi	herätti	mielenkiintoja	yli	rajojen.	Portaaliin	kävi	tutustumassa	
edustajia	Tukholman,	Edinburghin	ja	Göttingenin	yliopistojen	kirjastoista.

Vertaisarviointitunnus

Vertaisarviointitunnus	on	tarkoitettu	tiedekustantajille,	jotka	haluavat	merkitä	julkaisemansa	vertai-
sarvioidut	kirjat	ja	artikkelit.	Tavoitteena	on	yhdenmukaistaa	kotimaisen	tiedekustantamisen	vertai-
sarviointikäytäntöjä	sekä	edistää	julkaisujen	laadunarvioinnin	läpinäkyvyyttä.	Vertaisarviointitunnus	
myönnettiin	vuoden	aikana	yhdelle	kustantajalle	ja	18	julkaisusarjalle.	Lisäksi	ohjausryhmässä	kä-
siteltiin	yksi	vertaisarviointitunnuksen	käyttöoikeutta	koskeva	tarkastuspyyntö,	jonka	johdosta	tun-
nuksen	käyttäjää	pyydettiin	tarkentamaan	käytäntöjään.

IT- ja verkkopalvelut

Yksi	vuoden	2018	tärkeimmistä	projekteista	oli	uuden	valtionavustusjärjestelmän	toteutus	ja	käyt-
töönotto.	Projektiin	saatiin	OKM:lta	erillisavustus	vuosille	2017-2018.	Yhteistyö	järjestelmätoimitta-
jan	kanssa	sujui	hyvin,	ja	haasteista	ja	käyttöönoton	viivästymisestä	huolimatta	järjestelmää	päästiin	
testaamaan	alkuvuonna.	Syksyn	julkaisu-	ja	konferenssiavustusten	haut	toteutettiin	onnistuneesti	
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uutta	järjestelmää	käyttäen,	ja	järjestelmän	lopputoimitus	tapahtui	joulukuussa	2018.	Järjestelmä	
on	hakijoille	helppokäyttöisempi	ja	se	säästää	myös	TSV:n	henkilökunnan	työaikaa.	Koko	hakupro-
sessi	pystytään	hoitamaan	täysin	sähköisesti,	mukaan	lukien	sopimusten	allekirjoittaminen.	Hank-
keen	aikana	havaittiin	joitain	alkuperäisestä	suunnitelmasta	poikkeavia	kehittämiskohteita,	joita	
tullaan	kehittämään	vuoden	2019	aikana.

Noin	100	jäsenseuraa	ylläpitää	verkkosivujaan	TSV:n	palvelimilla.	TSV	tarjoaa	sekä	WordPress-	että	
Drupal	-julkaisujärjestelmiin	ns.	multisite-asennuksen,	jolloin	jäsenseuran	ei	itse	tarvitse	huolehtia	
tietoturvapäivityksistä,	vaan	ne	hoidetaan	TSV:n	puolesta.	Vuoden	aikana	useat	seurat	siirtyivät	pe-
rinteisistä HTML-pohjaisista sivustoista julkaisujärjestelmäpohjaisiin. Joillain seuroilla oli omaa osaa-
mista	niin	paljon,	että	siirtymiset	julkaisujärjestelmään	onnistuivat	omin	voimin,	kun	taas	joidenkin	
seurojen	sivusto	siirrettiin	TSV:n	henkilökunnan	toimesta.

Toukokuussa	2018	astui	voimaan	EU:n	yleinen	tietosuoja-asetus	(GDPR).	Asetuksen	johdosta	järjes-
telmiä	on	täytynyt	dokumentoida	paremmin	ja	esimerkiksi	tietosuojaloukkauksien	varalle	on	täyty-
nyt	laatia	toimintasuunnitelmia.	Uuden	asetuksen	vuoksi	myös	verkkopalvelusopimukset	päivitettiin	
kaikkien	palveluita	käyttävien	jäsenseurojen	kanssa.	Tietosuoja-asetus	herätti	myös	paljon	kysymyk-
siä	jäsenseuroissa	ja	pyrimme	opastamaan	asiassa	parhaamme	mukaan,	sekä	ohjaamaan	eteenpäin	
viranomaisten virallisiin ohjeisiin.

Pitkään	harkinnassa	ollut	liittyminen	Suomen	korkeakoulujen	ja	tutkimuksen	tietoverkkoon,	Fune-
tiin	vihdoin	toteutui.	TSV	hyväksyttiin	Funetin	jäseneksi	ja	sopimus	allekirjoitettiin.	Funetin	jäsenyys	
tuo	TSV:lle	paitsi	paremmat	verkkoyhteydet,	myös	paljon	hyödyllisiä	palveluita.	Tässä	yhteydessä	
TSV	tulee	myös	liittymään	HAKA	-luottamusverkostoon,	jolloin	TSV	pystyy	tarjoamaan	tuottamiinsa	
palveluihin	HAKA-kirjautumisen.	Lisäksi	TSV:n	henkilökunta	pystyy	myös	jatkossa	käyttämään	HA-
KA-kirjautumista	ulkopuolisissa	palveluissa,	mitä	onkin	erittäin	paljon	toivottu.

Tieteiden	talon	pitkään	jatkuneisiin	verkkoyhteyksien	ongelmiin	saatiin	parannusta	muun	muassa	
4G-verkon	käyttöönotolla	ja	langattoman	verkon	asetusten	muutoksilla.	Suurimman	salin	vanha	ja	
jo	teknisestikin	vanhentunut	videoprojektori	vikaantui,	joten	jouduimme	hankkimaan	tilalle	uuden	
nykyaikaisen,	jonka	johdosta	kuvanlaatu	salissa	104	parani	merkittävästi.
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Asiantuntijatehtävät

Avoimen tieteen kansallinen koordinaatio

Opetus-	ja	kulttuuriministeriö	osoitti	vuoden	2018	uutena	tehtävänä	Tieteellisten	seurain	val-
tuuskunnalle	avoimen	tieteen	kansalliset	koordinaatio-	ja	kehittämistehtävät.	Ensimmäisiksi	
toimenpiteiksi	tunnistettiin	avointa	tiedettä	edistävien	toimintatapojen	määrittely	ja	viestinnän	
kehittäminen.	Kevään	2018	aikana	käytiin	laajasti	sidosryhmäkeskusteluja	koordinaation	tarpeista,	
kysymyksistä	ja	tavoitteista.	Keskusteluihin	osallistuivat	Yliopistot/UNIFI,	ammattikorkeakoulut/
Arene,	tutkimuslaitokset/Tulanet,	Suomen	Akatemia,	Säätiöiden	ja	rahastojen	neuvottelukunta,	
Suomen	tiedeakatemiat,	Kansalliskirjasto,	Suomen	yliopistokirjastojen	verkosto	(FUN),	Kansallisar-
kisto,	Tietoarkisto,	CSC,	Open	Knowledge	Finland	sekä	opetus-	ja	kulttuuriministeriö.	Keskustelujen	
pohjalta	luotiin	ehdotus	avoimeksi	koordinaatiomalliksi,	jossa	asiantuntijuus	ja	päätöksentekokyky	
ovat	keskeisiä	tekijöitä.	Mallista	järjestettiin	neljä	avointa	kuulemistilaisuutta	syys-lokakuun	vaih-
teessa.	Avoimen	tieteen	kansallinen	strategiaryhmä	järjestäytyi	23.10.	ja	asiantuntija-	ja	työryhmät	
avoimen	tieteen	syyspäivillä	20.11.2018.	Avoimen	tieteen	asiantuntija-	ja	työryhmissä	oli	vuoden	
lopussa	220	jäsentä.	

Avoimen	tieteen	viestinnästä	tehtiin	selvitys	keväällä	2018.	Avoimen	tieteen	viestintäsuunnitelma	
valmistui	syyskuussa	2018.	Vuonna	2018	viestinnässä	keskityttiin	avoimen	tieteen	asiantuntijoille	
viestimiseen.	Sähköisen	viestinnän	kanavia	ovat	verkkosivut,	uutiskirje	ja	twitter.	Avoimen	tieteen	
verkkosivut	(avointiede.fi)	siirtyivät	TSV:lle	marraskuussa	2018.		Siirron	jälkeen	on	sivustolla	ollut	yli	
39000	latausta.	Avoimen	tieteen	uutiskirje	lähetettiin	kerran	kuukaudessa	lokakuusta	lähtien	ja	sillä	
oli	joulukuussa	692	tilaajaa.	Vuoden	2018	lopussa	Avointiede	twitter-tilillä	oli	3000	seuraajaa.	

Avoimen	tieteen	koordinaatio	järjesti	marraskuussa	Avoimen	tieteen	syyspäivät	Helsingissä.	Syys-
päiville	osallistui	180	tutkimusyhteisön	edustajaa.	Syksyllä	tehtiin	avoimen	tieteen	koulutustarpeista	
selvitys.	Teemat	on	nostettu	työryhmien	sekä	avoimen	tieteen	kevät	ja	syyspäivien	teemoiksi.	Kou-
lutusyhteistyötä	tehdään	vuonna	2019	erityisesti	CSCn	ja	Kansalliskirjaston	kanssa.	
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Julkaisutoiminnan kehittäminen

Tiedejulkaisemisen päivä

Syyskuussa	pidettiin	ensimmäinen	tiedejulkaisemisen	päivä,	joka	houkutteli	yli	sata	osallistujaa	pai-
kan	päälle	Tieteiden	talolle.	Tiedekustantajien	liiton	ja	Allegra	Labin	kanssa	yhteistyössä	toteutetun	
tapahtuman	tarkoitus	on	nostaa	esiin	tiedejulkaisemisen	ajankohtaisia	teemoja,	joita	käsitellään	
paneelikeskusteluissa,	luennoilla	ja	työpajoissa.	Tilaisuus	korvaa	myös	osittain	aiemmin	järjestettyjä	
pienempiä	tilaisuuksia.	Tapahtumasta	tulee	jokavuotinen.

Sähkökirjaselvitys II

Vuosina	2016–17	toteutettu	sähkökirjaselvitys	sai	jatkoa.	2018	käynnistettiin	uusi	selvitys,	jossa	
painotettiin	julkaisijoiden	näkökulmaa.	Vuoden	aikana	tarjottiin	muun	muassa	henkilökohtaista	
opastusta	sähkökirjojen	valmistamiseen.	Projekti	valmistuu	alkuvuodesta	2019,	jolloin	julkaistaan	
projektiraportti,	joka	sisältää	muun	muassa	hyvien	käytäntöjen	listauksen.

Vastuullisen datapolitiikan ohje tiedejulkaisuille

TSV	käynnisti	vastuullisen	datapolitiikan	ohjeen	valmistelun	tiedejulkaisuille.	Ohjeen	tarkoitus	on	
auttaa	julkaisuja	huomioimaan	uudet	datapolitiikkaa	koskevat	kansalliset	tai	kansainväliset	linjauk-
set	ja	noudattamaan	vastuullista	datapolitiikkaa.	Ohjeistus	saatetaan	valmiiksi	vuoden	2019	aikana.	
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Julkaisufoorumi

Julkaisufoorumi	koordinoi	ja	kehittää	tieteellisen	julkaisutoiminnan	laadunarviointia	tukevaa	järjes-
telmää,	joka	perustuu	kaikki	tieteenalat	kattavaan	tieteellisten	julkaisusarjojen,	konferenssien	ja	kir-
jakustantajien	tasoluokitukseen.	Luokitusta	on	käytetty	vuodesta	2015	lähtien	tieteellisten	julkaisu-
jen	 laadun	 indikaattorina	opetus-	 ja	kulttuuriministeriön	asettamassa	yliopistojen	 rahoitusmallissa	
(29.4.2016/331).	 Julkaisufoorumi-luokitus	 on	 avoimesti	 saatavilla	 JUFO-portaalissa,	 jota	 panelistit	
käyttävät	arviointityössä	ja	jonka	kautta	tiedeyhteisö	voi	tehdä	luokitusta	koskevia	ehdotuksia.	

Vuonna	2018	toteutettiin	neljän	vuoden	välein	tehtävä	päivitysarviointi,	 jossa	asiantuntijapaneelit	
tarkistavat	vertaisarvioitujen	julkaisusarjojen	ja	kirjakustantajien	korkeimmat	tasoluokat	2	ja	3.	Ensi-
sijaisia	arviointikriteerejä	ovat	julkaisukanavien	tieteellinen	laatu,	vaikuttavuus	ja	arvostus	tiedeyh-
teisössä.	Asiantuntija-arvioinnin	 tukena	hyödynnettiin	tiedeyhteisöltä	 saatuja	ehdotuksia,	 viittaus-
indikaattoreita,	Norjan	 ja	 Tanskan	 luokituksia	 sekä	tietoa	avoimesta	 saatavuudesta.	 Eri	tieteen-	 ja	
tutkimusalojen	edustukseen	tasoluokissa	2	ja	3	kiinnitettiin	erityistä	huomiota.	Luokitusta	myös	täy-
dennettiin	arvioimalla	1368	julkaisukanavaa,	jotka	olivat	ehdolla	lisättäväksi	perustasolle	1.

Kansainvälinen toiminta
Julkaisufoorumi	 osallistui	Nordic	 Research	 Information	 System	 (NordRIS)	 -hankkeen	 valmisteluun.	
CSC	 ja	TSV	koordinoivat	pohjoismaista	yhteistyötä,	 jonka	tavoitteena	on	yhdistää	 Islannin,	Norjan,	
Ruotsin,	Suomen	ja	Tanskan	kansalliset	julkaisuaineistot	ja	julkaisukanavarekisterit	tietojärjestelmäk-
si.	Järjestelmän	tuottama	vertailukelpoinen	tietopohja	tukee	tiedepolitiikkaa,	tutkimuksen	arviointia	
ja	julkaisujen	avoimuutta.	NordRIS-hankkeelle	on	haettu	rahoitusta	Nordforskilta.

Julkaisufoorumi	toimii	aktiivisesti	eurooppalaisessa	yhteiskunta-	ja	humanististieteellisten	alojen	ar-
viointia	kehittävässä	ENRESSH-verkostossa	(European	Network	for	Research	Evaluation	in	the	Social	
Sciences	and	 the	Humanities).	Hankkeessa	on	mukana	 tutkijoita	 sekä	tiedepolitiikan	 ja	 -hallinnon	
asiantuntijoita	36	maasta.	Verkosto	tuottaa	tutkimusta	ja	asiantuntemusta	ihmistieteiden	julkaisutoi-
minnasta	ja	vaikuttavuudesta,	mikä	edesauttaa	tutkimuksen	vastuullista	arviointia.		

Lähde: Røeggen, V. (2018). “Proposal to NordForsk for integrating 
the Nordic List with other development projects”, ENRESSH-meeting 
in Copenhagen 6th November 2018: https://enressh.eu/wp-content/
uploads/2016/10/V.R%C3%B8eggen-ENRESSHCopenhagen.pdf. 
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Tiedeviestintä ja tieteen tunnetuksi tekeminen

Tieteessä tapahtuu -lehti

Tieteessä tapahtuu	-lehteä	on	julkaistu	vuodesta	1983	lähtien	(36.	vuosikerta).	Se	on	ollut	yleistie-
delehtenä	(vuodesta	1994)	foorumi	ajankohtaisille	ja	yleistajuisille	tiedeartikkeleille	sekä	keskuste-
lulle	tieteestä	ja	tiedepolitiikasta.	Lehdellä	on	keskeinen	asema	tiedeyhteisön	näkemysten	välittymi-
sessä	viranomaisille,	medialle	ja	suurelle	yleisölle.	Se	on	myös	merkittävä	tiede-	ja	tietokirjakritiikin	
julkaisija.	Lehden	päätoimittajana	toimi	vuonna	2018	TSV:n	tiedotuspäällikkö	Ilari	Hetemäki	ja	
toimitussihteerinä	toimittaja	Tiina	Kaarela.	Toimitusneuvoston	(2017–19)	puheenjohtaja	oli	dosentti	
Leena	Suurpää.	Lehti	ilmestyi	kuusi	kertaa	(sekä	painettuna	että	verkossa)	ja	oli	vapaasti	luettavissa	
Journal.fi-palvelussa.	Painos	oli	vuoden	lopussa	7	200	kappaletta.	Lehden	omilla	verkkosivuilla	oli	
vuonna	2018	keskimäärin	12	120	vierailua	kuukaudessa.	Facebook-sivuilla	tykkääjiä	oli	noin	1	500.	
Lehden	kirjoituksia	jaetaan	paljon	Twitterissä.

Lehden	artikkelit	ja	katsaukset	kattoivat	tutkimuksen	laajasti	luonnontieteistä	humanistisiin	ja	
yhteiskuntatieteisiin,	tieteenhistoriasta	tiedepolitiikkaan.	Kolumnisarjat	(”Tieteen	kohtaamisia”,	
”Tutkimusta	Suomessa”	ja	”Tekstintutkijan	tuumat”)	jatkuivat.	Syksyllä	2017	alkoi	uudelleen	henki-
löitä	esittelevä	”Muistikuvia”-sarja.	Myös	”Tieteen	alat	dialogissa”	-sarja	jatkui.	Lehdessä	julkaistiin	
myös	uusien	professorien	tervetuliaisluentoja.	Keskustelua-palstan	puheenvuoroissa	etualalla	olivat	
tiedepolitiikka	ja	tieteellinen	julkaisutoiminta.	Lehden	Lyhyesti-palstalla	esiteltiin	laajasti	tieteen	
tapahtumia	ja	ilmiöitä.	Uusia	kirjoja	arvioitiin	noin	50.	Kirjoittajia	lehden	numeroissa	oli	kaikkiaan	yli	
130.

Tieteen päivät

Tieteen	päivät	on	suurelle	yleisölle	suunnattu	viisipäiväinen	tiedetapahtuma,	jota	vietetään	joka	
toinen	vuosi	tammikuussa.	Vuosi	2018	kului	tiiviisti	Tieteen	päivien	2019	suunnittelussa	ja	järjes-
telyissä. Tapahtuman ohjelman perusrungon muodostavat Helsingin yliopiston päärakennuksella 
kuultavat	luennot,	väittelyt	ja	paneelit.	Niiden	lisäksi	tapahtumaan	kuuluu	Nuorten	päivä	sekä	kaksi	
kaupunkitapahtumaa:	Tieteiden	yö	Kruununhaassa	ja	Tiedettä	kaupungissa	-tapahtuma	Bassoradion	
taajuuksilla	ja	pop	up	-tilassa.

Tieteen	päivien	2019	ohjelmatoimikunta	aloitti	kautensa	heti	edellisten	Tieteen	päivien	(2017)	pää-
tyttyä	ja	jatkoi	tiivistä	työskentelyä	vuonna	2018.	Rohkeus–Mod-teeman ympärille rakentunut oh-
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jelma	julkistettiin	Helsingin	Kirjamessuilla	25.10.2018	painettuna	käsiohjelmana	ja	verkossa.	Tapah-
tuman	käsiohjelma	julkaistiin	uudessa	muodossa,	tabloid-kokoisena	ohjelmalehtenä,	jossa	oli	myös	
tausta-artikkeleita	ohjelmasta.	Gaudeamuksen	kanssa	tehtiin	kustannussopimus	Tieteen	päivien	
2019	kirjasta	Kaikenlaista rohkeutta.

Tieteen	päivien	ennakkomarkkinointi	aloitettiin	ohjelmajulkistuksen	jälkeen,	lokakuussa	2018.	Ta-
pahtuman	verkkosivuilla	julkaistiin	syventäviä	kirjoituksia	ohjelmasta,	joita	jaettiin	Facebookissa	ja	
Twitterissä.	Tapahtumasta	käytiin	sosiaalisessa	mediassa	keskustelua	hashtagien	#tieteenpäivät,	
”rohkeusmod	ja	#minämenen	alla.	Somemarkkinoinnin	lisäksi	Tieteen	päiville	ostettiin	mainostilaa	
muutamista	julkaisuista,	joista	osa	ilmestyi	marras–joulukuussa	2018	ja	osa	vuoden	2019	puolella.	

Tieteen	päivien	2019	oheistapahtumien,	Nuorten	päivän,	Tieteiden	yön	ja	Tiedettä	kaupungissa-ta-
pahtuman,	suunnittelu	käynnistyi	keväällä	2018.	Kaikki	tapahtumat	toteutetaan	yhteistyössä	laajan	
yhteistyökumppaniverkoston	kanssa.	Nuorten	päivän	ohjelma	julkaistiin	ja	ennakkoilmoittautumi-
nen	avattiin	1.11.2018.	Tapahtuma	varattiin	loppuun	tunneissa.	Tiedettä	kaupungissa	-tapahtuman	
uudeksi	tapahtumapaikaksi	valikoitui	Bassoradion	pop	up	-tila	Unioninkadulla.	Samalla	sovittiin	
mediayhteistyöstä	radion	kanssa.	Tapahtuman	koordinoinnista	vastaa	Metropolian	Ammattikorkea-
koulu.	Tiedettä	kaupungissa	ohjelma	julkaistiin	8.11.2018.	Jokavuotiseksi	tapahtumaksi	kasvaneen	
Tieteiden	yön	suunnittelu	aloitettiin	heti	vuoden	2018	tapahtuman	jälkeen.	Tapahtumajärjestäjien	
ja	-paikkojen	määrä	on	kasvanut	entisestään.	Tieteiden	yön	2019	ohjelma	julkaistiin	verkossa	ja	pai-
nettuna	esitteenä	15.11.2018.

Muut tiedetapahtumat ja messut

Tieteiden yö

Tieteiden	yö	järjestettiin	18.1.2018	ensimmäistä	kertaa	itsenäisenä	tapahtumana	ilman	Tieteen	päi-
viä.	Vuosittaiseksi	tapahtumaksi	kasvanut	Tieteiden	yö	houkutteli	torstai-iltana	lähes	3	000	ihmistä	
tieteen	pariin.	Kolmeentoista	tapahtumapaikkaan	levittäytynyt	yö	tarjosi	tiedettä	ja	kiinnostavia	
kohtaamisia.	Suosituimpia	tapahtumia	olivat	Ilmastonmuutosilta	Lavaklubilla,	Suomen	Pankin	Ra-
hamuseon	velkaa	käsitellyt	ilta	sekä	Tieteiden	talon	runsas	ohjelmakokonaisuus.	Myös	Tiedekirjassa	
esiintynyt	Helsingin	nörtein	kuoro	keräsi	suuren	yleisön.

Tieteellisten	seurain	valtuuskunta	vastaa	Tieteiden	yön	järjestämisestä.	Tapahtuman	tuottavat	lukui-
sat	eri	tiedetoimijat.	Tieteiden	yö	2018	toteutettiin	Koneen	Säätiön	tuella.

Vuoden tiedekirja -palkinto 2017 jaettiin 
TSV:n kevätkokouksessa Aki Suokolle 
ja Rauli Partaselle teoksesta Energian 
aika. Avain talouskasvuun, hyvinvointiin ja 
ilmastonmuutokseen (WSOY).
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Turun Kirjamessut  

Tieteen	päivien	2019	teema	ja	graafinen	ilme	julkistettiin	Turun	Kirjamessuilla	5.10.2018.	Samana	
päivänä	messuilla	kuultiin	kaksi	ennakkomaistiaista	Tieteen	päivien	ohjelmasta.	”Rohkeus	muut-
taa	maata”	-paneelikeskusteluun	ottivat	osaa	professori	Laura	Huttunen	Tampereen	yliopistosta,	
yliopistonlehtori Marko Juntunen Helsingin yliopistosta ja professori Marjaana Niemi Tampereen 
yliopistosta.	Tieteen	päivien	pääsihteeri	Ilari	Hetemäki	haastatteli	akatemiatutkija	Oula	Silvennoista	
Helsingin	yliopistosta	ja	dosentti	Ville	Kivimäkeä	Tampereen	yliopistosta	sessiossa	”Rohkeus,	pelku-
ruus,	sankaruus	–	Sodassa	osoitetusta	rohkeudesta	ja	sankarien	kuvista”.

Tiedetori

Tiedetori	järjestettiin	Helsingin	Kirjamessujen	Kruununhaka-lavalla	25.–26.10.2018.	Monipuolinen	
ohjelma	käsitteli	muun	muassa	robotiikkaa,	maailmankaikkeutta,	poikatutkimusta	ja	loiseläimiä.	
Tiedeohjelma	kiinnosti	kirjamessuyleisöä,	ja	Tiedetorilla	olikin	jatkuvasti	enemmän	ihmisiä	kuin	
pienen	lavan	tuntumaan	olisi	mahtunut.	Ohjelmaa	Tiedetorilla	kuultiin	22	eri	tiedetoimijalta	ja	-kus-
tantajalta. Tieteen päivien ohjelmaa oli mukana Turun Kirjamessujen tapaan. Tieteellisten seurain 
valtuuskunta koordinoi Tiedetorin ohjelmaa ja toteutusta.

Kauniaisten musiikkijuhlat

TSV	teki	yhteistyötä	Kauniaisten	musiikkijuhlien	kanssa	27.10.–4.11.2018,	joilla	teemana	oli	”Muis-
to	–	Tuntematon”.	TSV:n	tiedotuspäällikkö	Ilari	Hetemäki	kokosi	sinne	yhdessä	musiikkijuhlien	tai-
teellisen	johtajan	Jan	Söderblomin	kanssa	tiedeohjelman.	Tarjolla	oli	lähes	päivittäin	tiedeaiheisia	
esitelmiä.

Palkinnot  

Vuoden tiedekirja -palkinto

Vuoden	tiedekirja	-palkinto	2017	jaettiin	TSV:n	kevätkokouksessa	Aki	Suokolle	ja	Rauli	Partaselle	
teoksesta Energian aika. Avain talouskasvuun, hyvinvointiin ja ilmastonmuutokseen	(WSOY). Kunnia-
maininnan sai Raija Julkunen verkkokirjasta Muuttuvat hyvinvointivaltiot. Eurooppalaiset hyvinvoin-
tivaltiot reformoitavina	(SoPhi). Helsingin kirjamessujen yhteydessä järjestetyn Tiedetori 

kiinnosti ääriään myöten.

Tiedekirja Turun kirjamessuilla.
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Palkintoraatiin	kuuluivat	dosentti	Markku	Ihonen,	dosentti	Tuija	Parvikko	ja	emerituskansleri	Kari	
Raivio.	Raadin	sihteerinä	toimi	TSV:n	tiedotuspäällikkö	Ilari	Hetemäki.	Palkinnolla	halutaan	kannus-
taa	tutkijoita	julkaisemaan	korkeatasoisia	tiedeteoksia	suomeksi	tai	ruotsiksi.	Vuosittain	jaettavan	
palkinnon	myöntävät	Suomen	tiedekustantajien	liitto	ja	Tieteellisten	seurain	valtuuskunta.

TSV:n Kordelinin tiedepalkinto

Alfred	Kordelinin	säätiön	Tieteellisten	seurain	valtuuskunnan	100-vuotisrahastosta	jaettavalla	pal-
kinnolla	halutaan	antaa	tunnustusta	tieteellisille	seuroille.	Palkinto	jaetaan	jatkossa	vuosittain.	
Palkintotoimikuntaan kuuluu edustajia Tieteellisten seurain valtuuskunnasta sekä Alfred Kordelinin 
säätiöstä.	TSV:n	Kordelinin	tiedepalkinto	on	suunnattu	tieteellisille	seuroille	tai	seura-aktiiveille,	jot-
ka	ovat	osoittaneet	erityistä	ansiokkuutta	tiedetapahtumien	järjestämisessä,	avoimen	julkaisemisen	
edistämisessä,	tiedeviestinnässä	tai	tieteellisten	seurojen	toiminnan	näkyväksi	tekemisessä.	

Ensimmäinen	TSV:n	Kordelinin	tiedepalkinto	jaettiin	TSV:n	kevätkokouksessa	12.3.2018	Eurooppa-
laisen	Filosofian	Seuralle.	Eurooppalaisen	Filosofian	Seura	on	toiminut	esimerkillisesti	kaikilla	näillä	
osa-alueilla.	Se	edustaa	perinteistä	seuraa,	joka	toimii	esimerkillisesti	laajalla	tieteenalalla,	jolla	on	
yhteiskunnallista	kiinnostavuutta.	Seura	on	toiminut	avoimen	julkaisemisen	ja	tiedeviestinnän	pio-
neerina.	Se	huolehtii	myös	tiedekasvatuksesta	ja	järjestää	säännöllisesti	filosofiaa	käsitteleviä	yleisö-
tilaisuuksia	sekä	lapsille	että	aikuisille.	

Vuoden Tiedekongressivaikuttaja-palkinto

Kuudennen	kerran	jaetun	Suomen	Messukeskussäätiön	lahjoittaman	5	000	euron	suuruisen	Vuo-
den	Tiedekongressivaikuttaja-palkinnon	sai	5.9.2018	professori	Outi	Fingerroos,	joka	työskentelee	
etnologian	ja	antropologian	oppiaineessa	Jyväskylän	yliopiston	humanistis-yhteiskuntatieteellisessä	
tiedekunnassa.	Hän	on	ollut	järjestämässä	omiin	tutkimusintresseihinsä	liittyviä	workshopeja,	sym-
posiumeja	ja	kongresseja	vuodesta	2002,	viimeisimpinä	International	Somali	Studies	Association	
-järjestön	maailmankongressia	The 12th SSIA Congress Revisiting Somali Identities – Addressing 
Gender, Generation and Belonging	(2015)	ja	International	Oral	History	Association	-järjestön	maail-
mankongressia XX IOHA Conference – Memory and Narration (2018).

Palkinnonsaajan	valitsivat	TSV:n	avustusjaoston	puheenjohtaja,	professori	Ari	Sihvola,	ja	valtuus-
kunnan	toiminnanjohtaja	Lea	Ryynänen-Karjalainen.		Vuoden	Tiedekongressivaikuttaja	-palkinto	
annetaan	henkilölle,	joka	on	vaikuttanut	myönteisesti	Suomen	rooliin	kansainvälisessä	tieteellisessä	
toiminnassa	sekä	hakenut	ja	tuonut	kansainvälisiä	järjestökongresseja	Suomeen.	Palkittava	luo	tie-
teenalalleen	positiivista	imagoa	ja	on	tieteenalansa	tulevaisuuden	lupaus.	

Ensimmäisen TSV:n 
Kordelinin tiedepalkinnon 
sai Eurooppalaisen 
Filosofian Seura, 
joka on toiminut 
avoimen julkaisemisen 
ja tiedeviestinnän 
pioneerina.

Tiedekongressivaikuttaja 
professori Outi 
Fingerroos, joka on ollut 
järjestämässä omiin 
tutkimusintresseihinsä 
liittyviä workshopeja, 
symposiumeja ja 
kongresseja vuodesta 
2002.
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Organisaatio ja henkilöstö

Tieteellisten	seurain	valtuuskunta	on	julkisoikeudellinen	yhteisö,	jonka	toimintaan	sovelletaan	yh-
distyslain	säädöksiä.	Valtuuskunnan	ylin	päättävä	elin	on	kaksi	kertaa	vuodessa	pidettävä	vuosiko-
kous. Kevätkokouksessa päätetään uusien jäsenseurojen hyväksymisestä ja vahvistetaan edellisen 
vuoden	toimintakertomus	sekä	tilinpäätös.	Syyskokouksessa	valitaan	hallituksen	uudet	jäsenet	
erovuoroisten	tilalle	ja	hyväksytään	seuraavan	vuoden	toiminta-	ja	taloussuunnitelma.	Vuosikokouk-
seen	voi	osallistua	yksi	jäsenseuran	valtuuttama	edustaja	jokaisesta	seurasta.	Vuonna	2018	kevätko-
koukseen	osallistui	43	jäsenseuraa	ja	syyskokoukseen	63	jäsenseuraa.	

Hallitus	vastaa	valtuuskunnan	toiminta-	ja	taloussuunnitelman	laatimisesta	ja	toteuttamisesta.	Hal-
litukseen	kuuluu	15	jäsentä.	Jokaisen	jäsenen	hallituskausi	on	kolme	vuotta,	ja	vuosikokouksessa	
valitaan	vuosittain	viisi	uutta	jäsentä	erovuoroisten	jäsenten	tilalle.	Hallitus	asettaa	hallituksessa	
käsiteltäviä	asioita	ja	niiden	toimeenpanoa	varten	työvaliokunnan	kalenterivuodeksi.	Lisäksi	hallitus	
nimeää	kolmivuotiskaudeksi	avustusjaoston,	jonka	tehtävänä	on	tehdä	esitykset	hallitukselle	julkai-
su- ja konferenssiavustuksia koskevista linjauksista ja avustusten jakamisesta hakemusten perusteel-
la.	Hallituksen	puheenjohtajana	toimi	28.2.2018	asti	professori	Keijo	Hämäläinen	ja	1.3.2018	alkaen	
professori	Ulla-Maija	Forsberg,	varapuheenjohtajana	FT	Cecilia	af	Forselles.

Tieteellisten	seurain	valtuuskunnassa	oli	vuoden	2018	lopussa	35	vakinaista	ja	neljä	määräaikaista	
työntekijää,	henkilötyövuosia	oli	yhteensä	34,9.	Näihin	lukuihin	sisältyvät	valtuuskunnan	yhteydessä	
toimivien	ja	valtuuskuntaan	työsuhteessa	olevien	Tiedonjulkistamisen	neuvottelukunnan	ja	Tutki-
museettisen	neuvottelukunnan	työntekijät.	Henkilöstön	jakauma	on	seuraavanlainen:	

- Tieteellisten	seurain	valtuuskunta	28	/	27,7	htv

- Julkaisufoorumi	2	/	2	htv

- Tiedonjulkistamisen	neuvottelukunta		4	/	2,1	htv

- Tutkimuseettinen	neuvottelukunta	5	/	3,1	htv

TSV:n virkistyspäivänä vierailtiin Heurekassa. 
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Talous

Tieteellisten	seurain	valtuuskunta	on	voittoa	tavoittelematon	yleishyödyllinen	yhteisö,	jonka	ra-
hoitus	perustuu	pääasiassa	opetus-	ja	kulttuuriministeriön	rahapelitoiminnan	tuotoista	vuosittain	
haettaviin	harkinnanvaraisiin	valtionavustuksiin.	Valtuuskunta	on	pystynyt	säilyttämään	edellisten	
vuosien	budjettitasonsa	sekä	yleisavustuksen	että	edelleen	jaettavien	erillisavustusten	osalta.	Ra-
hoitusmalli	ei	kuitenkaan	tue	riittävästi	pitkäjänteistä	strategisiin	tavoitteisiin	ja	tuloksiin	perustuvaa	
toimintaa,	sen	suunnittelua,	seurantaa	tai	kehittämistä.	TSV	on	kuitenkin	pystynyt	kehittämään	toi-
mintaansa	kohdentamalla	resurssejaan	systemaattisesti	tiedepoliittisesti	ja	jäsenyhteisöjensä	kan-
nalta	merkittäviin	toimintoihin.	

Opetus-	ja	kulttuuriministeriön	helmikuussa	2018	julkaisemassa	arviointiraportissa,	jossa	arvioitiin	
tieteelle	tarkoitetun	rahoituksen	tuloksellisuutta,	tiedepoliittista	tarkoituksenmukaisuutta	ja	vai-
kuttavuutta	vuosina	2014-2015,	valtuuskunnan	toiminta	tieteen	tukitoiminnan	ytimessä	todettiin	
ainutlaatuiseksi.	Raportin	mukaan	TSV	”täyttää	selkeän	tehtävän	Suomen	tutkimusjärjestelmässä	ja	
sen	rahoittaminen	tieteen	veikkausvoittovaroista	on	tiedepoliittisesti	perusteltua”.	

Valtuuskunnan	saama	yleisavustus	oli	vuonna	2018	3	000	000	euroa,	joka	sisälsi	TSV:n	omien	yleis-
kulujen	lisäksi	neuvottelukuntien	ja	Julkaisufoorumin	palkkakulut,	vuokrakulut	ja	Tieteessä	tapah-
tuu-lehden	julkaisukulut.	Yleisavustuksella	sai	opetus-	ja	kulttuuriministeriön	päätöksen	mukaisesti	
kattaa	toiminnan	hyväksyttävistä	kustannuksista	enintään	90	%.	Vuonna	2018	valtuuskunnan	omat	
tuotot	olivat	436	825	€,	mikä	oli	14%	kokonaisbudjetista	ilman	edelleen	jaettavia	erityisavustuksia.	
Valtuuskunnan	jäsenmaksu	tarkistetaan	vuosittain	syyskokouksessa	seuraavan	vuoden	talousarvio-
esityksen	käsittelyn	yhteydessä.	Jäsenmaksu	perustuu	henkilöjäsenten	määrään,	mutta	ne	jäsenet,	
joilla	ei	ole	henkilöjäseniä,	maksavat	syyskokouksen	vahvistaman	kiinteän	jäsenmaksun.	

Yleisavustuksen	lisäksi	opetus-	ja	kulttuuriministeriö	myönsi	valtuuskunnalle	edelleen	jaettavaksi	
erillisavustuksena	yhteensä	1	985	500	euroa.	Vuonna	2018	erillisavustuksia	myönnettiin	tieteelli-
seen	julkaisutoimintaan	956	150	€,	kansainväliseen	toimintaan	104	015	€,	kansainvälisten	konfe-
renssien	ja	kotimaisten	seminaarien	järjestämiseen	777	976	euroa	ja	liikunta-alan	konferenssien	
järjestämiseen	89	500	euroa.

Suurimmat	menoerät	budjetissa	ilman	edelleen	jaettavia	erityisavustuksia	ja	muita	avustuksia	olivat	
henkilöstökulut	(50	%)	ja	vuokra-	ja	kiinteistökulut	(21	%).	Yleisavustukseen	sisältyy	myös	kolmelle	
tieteelliselle	yleisseuralla	jaettavat	toiminta-avustukset	(3	%).

Valtuuskunnan	tilintarkastajina	toimivat	KHT,	JHT	Tiina	Lind	ja	KHT	Anne	Vuorio,	varatilintarkastajina	
KHT,	JHT	Ari	Lehto	ja	KHT	Johanna	Lindqvist-Ilkka,	Ernst	&	Young	Finland.

Tiedetori ja useat sen esityksistä saadaan aikaan 
veikkausvoittovaroilla, vai mitä Pepper?
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Neuvottelukunnat

Tutkimuseettinen neuvottelukunta

Tutkimuseettinen	neuvottelukunta	(TENK)	on	opetus-	ja	kulttuuriministeriön	asettama	asiantuntija-
elin,	joka	käsittelee	tutkimukseen	liittyviä	eettisiä	kysymyksiä.	Vuonna	2018	puheenjohtajana	toimi	
kansleri emerita Krista Varantola Tampereen yliopistosta ja varapuheenjohtajana yliopistonlehtori 
Pekka	Louhiala	Helsingin	yliopistosta.	Neuvottelukunnassa	on	yhteensä	kymmenen	jäsentä.

TENK	antoi	lausuntoja	hyvän	tieteellisen	käytännön	loukkausepäilyihin	liittyneistä	tutkinnoista	sekä	
seurasi	tutkimusvilppiepäilytapausten	käsittelyä	korkeakouluissa	ja	tutkimuslaitoksissa.	

Vuonna	2018	TENK	julkaisi	suosituksen	tieteellisten	julkaisujen	tekijyydestä	sopimiseksi.	Suositusten	
laatimisen	taustalla	oli	halu	ehkäistä	tekijyydestä	syntyviä	kiistoja.		Suositukset	käännettiin	myös	
ruotsiksi	ja	englanniksi,	ja	ne	julkaistiin	sekä	sähköisenä	että	painettuna	versiona.	Suositukset	luovu-
tettiin	opetusministeri	Sanni	Grahn-Laasoselle	24.1.2018.

TENK	myös	aloitti	uudistustyön	vuonna	2009	julkaistun	kansallisen	ohjeen	humanistisen,	yhteis-
kuntatieteellisen	ja	käyttäytymistieteellisen	tutkimuksen	eettisistä	periaatteista	sekä	ehdotuksen	
eettisen	ennakkoarvioinnin	järjestämisestä.	Uudistusta	valmisteli	TENKin	työryhmä,	jota	johti	Tieto-
arkiston	kehittämispäällikkö	Arja	Kuula-Luumi.	

Vuoden	2018	loppuun	mennessä	TENKin	käynnistämässä	tutkimusetiikan	tukihenkilöjärjestelmässä	
oli	mukana	yhteensä	64	tutkimusorganisaatioita	ja	tukihenkilöitä	oli	yhteensä	124.	Tukihenkilöt	
antoivat	neuvontaa	tapauksissa,	jotka	liittyivät	erityisesti	plagiointiin	ja	kirjoittajuuskiistoihin.	Tutki-
musetiikan	tukihenkilökoulutukset	järjestettiin	touko-	ja	marraskuussa.	

Vuonna	2018	TENK	järjesti	useita	tutkimusetiikan	alan	tilaisuuksia.	Etiikan	päivä	-seminaari	järjes-
tettiin	15.3.2018	Helsingissä.	Seminaarin	aiheina	olivat	uusi	EU:n	tietosuoja-asetus	sekä	vastuullisen	
tieteenteon	haasteet.	Vastuullinen	tiede	-verkkosivusto	julkistettiin	Etiikan	päivässä.	TENK	järjestää	
Etiikan	päivän	yhteistyössä	kansallisten	eettisten	neuvottelukuntien	kanssa.

TENKin	työssä	korostuivat	erilaiset	kansalliset	ja	kansainväliset	asiantuntijatehtävät	ja	verkostoitu-
minen	tutkimuseettisen	toimintakulttuurin	parantamiseksi.	Lokakuussa	2018	European	Network	
of	Research	Integrity	Offices	(ENRIO)	valitsi	pääsihteeri	Sanna	Kaisa	Spoofin	puheenjohtajakseen	
kaudelle	2018–2021.	Vuonna	2018	ENRIO	koostui	29	jäsenorganisaatiosta,	jotka	edustavat	yhteensä	
23	Euroopan	maata.	Yhteistyöverkoston	tavoitteena	on	vahvistaa	tutkimusetiikan	asemaa	ja	edistää	
hyvää	tieteellistä	käytäntöä	Euroopassa.	Suomi	on	ollut	mukana	ENRIOn	toiminnassa	sen	perusta-
misesta	vuonna	2008	asti.
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TENKin	sihteeristö	työskentelee	Tieteellisten	seurain	valtuuskunnan	yhteydessä.	Pääsihteerinä	toi-
mii	dosentti,	FT	Sanna	Kaisa	Spoof	ja	asiantuntijana	TaT	Iina	Kohonen.	Lisäksi	neuvottelukunnassa	
työskentevät	osa-aikaisina	suunnittelija	FM	Terhi	Tarkiainen ja toimistosihteeri KTK Kaisu Reiss. Neu-
vottelukunnan	talous-	ja	henkilöstöhallinto	hoidetaan	valtuuskunnan	toimistossa.	TENKin	kotisivut	
ovat	osoitteessa	www.tenk.fi.	Siellä	julkaistaan	tutkimuseettisen	neuvottelukunnan	vuoden	2018	
toimintakertomus	tarkempine	tietoineen.

Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta

Tiedonjulkistamisen	neuvottelukunta	(TJNK)	on	opetus-	ja	kulttuuriministeriön	asiantuntijaelin,	joka	
seuraa	tieteen,	taiteen	ja	tekniikan	eri	alojen	saavutuksia	Suomessa	ja	ulkomailla	sekä	muun	kansal-
lisen	ja	kansainvälisen	tiedon	kehitystä.	Neuvottelukunta	on	tiedonjulkistamisen	kenttää	koordinoi-
va	ja	tiedonjulkistamista	edistävä	tiedehallinnon	toimija.	Neuvottelukunnan	vaikutus	tiedepoliittise-
na	asiantuntijaelimenä	ulottuu	ministeriön	ja	tieteen	organisaatioiden	tavoitteisiin	ja	toimintaan.

Tiedonjulkistamisen	neuvottelukunta	edistää	tieteen	ja	yhteiskunnan	vuorovaikutusta	ja	tutkimuk-
sen	yhteiskuntavastuuta.	Tiedeviestinnän	tukeminen	lisää	tutkimuksen	avoimuutta,	tietokulttuurin	
saavutettavuutta	ja	kansalaisten	luottamusta	ja	osallisuutta	tieteeseen	ja	tutkimukseen.	

Toimikaudella	1.6.2015–31.5.2018	neuvottelukunnan	puheenjohtajana	toimi	akateemikko	Risto	
Nieminen	ja	varapuheenjohtajana	tuottaja	Katja	Bargum	Yleisradiosta.	Toimikaudella	1.6.2018	–	
31.5.2021	puheenjohtajana	on	vastaava	suunnittelija	Katja	Bargum	ja	varapuheenjohtajana	johtaja	
Leena	Suurpää.	Neuvottelukunnan	muut	jäsenet	edustavat	laajasti	suomalaista	tieteen,	taiteen	ja	
tiedonvälityksen	kenttää.	

Neuvottelukunnan	toimisto	sijaitsee	Tieteellisten	seurain	valtuuskunnan	yhteydessä.	Pääsihteerinä	
toimi	Reetta	Kettunen.	Toimistossa	työskentelivät	lisäksi	suunnittelija	Terhi	Tarkiainen,	jonka	toimi	
on	jaettu	Tutkimuseettisen	neuvottelukunnan	(TENK)	kanssa,	ja	toimistosihteeri	Kaisu	Reiss,	jonka	
toimi	oli	jaettu	TENKin	ja	Tiedeakatemiain	neuvottelukunnan	kanssa.	

Tiedonjulkistamisen	valtionpalkinnot	myönnetään	tieteellisen,	taiteellisen	ja	teknologisen	tie-
donvälityksen	alalla	tehdystä	merkittävästä	tiedonjulkistamistyöstä,	joka	on	lisännyt	kansalaisten	
tietämystä	ja	antanut	virikkeitä	yhteiskunnalliselle	keskustelulle.	Valtiovallan	osoittamalla	tunnus-
tuksella	on	erityinen	merkitys	ja	asema	suomalaisten	tiedonvälityksen	palkintojen	joukossa.	Pal-
kinnot	myöntää	opetus-	ja	kulttuuriministeriö	tiedonjulkistamisen	neuvottelukunnan	esityksestä.	
Palkintoesityksen	tekijänä	neuvottelukunta	on	riippumaton,	eri	alojen	tunnustetuista	asiantunti-
joista	koostuva	taho,	mikä	lisää	palkinnon	arvostusta.	Vuonna	2018	tuli	kuluneeksi	50	vuotta	ensim-
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mäisten	tiedonjulkistamisen	valtionpalkintojen	jakamisesta.	Opetusministeri	Sanni	Grahn-Laasonen	
luovutti	palkinnot	Säätytalolla	Helsingissä	26.9.2018.	Elämäntyöpalkinto	myönnettiin	professori	
Kaisa Häkkiselle merkittävästä	ja	ahkerasta	tiedonjulkistamisesta	kielihistorian	elävöittäjänä.	Lisäksi	
jaettiin	seitsemän	valtionpalkintoa	esimerkillisestä	tiedonjulkistamisesta.

Tiedonjulkistamisen	neuvottelukunta	myöntää	tiedonjulkistamisen	apurahoja	yksityisille	henkilöille	
tai	työryhmien	jäsenille	(ei	yhteisöille	tai	yhdistyksille)	tiedonjulkistamista	palvelevan	työsuunni-
telman	toteuttamiseen	lähinnä	luovan	työn	korvauksina.	Myönnetyllä	avustuksella	tuetaan	mo-
nipuolista,	monikanavaista	ja	uudistuvaa	tietokirjoittamista	ja	tiedonjulkistamista.	Vuonna	2018	
apurahoihin	myönnettävä	rahamäärä	nousi	290	000	eurosta	400	000	euroon.	Hakemuksia	käsiteltiin	
yhteensä	380.	Myönteisen	rahoituspäätöksen	sai	72	hakijaa.

Neuvottelukunta	teki	selvityksen	apurahoittamiensa	hankkeiden	toteutumisesta,	tuettujen	hankkei-
den	vastaanotosta	ja	apurahan	vaikuttavuudesta.	Selvityksellä	saatuja	tietoja	käytetään	kehittämään	
tiedonjulkistamisen	apurahojen	toimivuutta	ja	käytänteitä.	Selvityksen	päätekijä	oli	Sanna	Paakki.

Neuvottelukunnan	laatimat	Viesti rohkeasti, vaikuta vastuullisesti. Tiedeviestinnän suositukset kan-
nustavat	tiedeyhteisöjä	avoimuuteen	ja	julkisuuteen.	Suositukset	luovutettiin	opetusministeri	Sanni	
Grahn-Laasoselle	24.1.2018.

Tiedonjulkistamisen	neuvottelukunnan	toiminnan	esittely	ja	yksityiskohtainen	toimintakertomus	
ovat	neuvottelukunnan	omilla	verkkosivuilla:	www.tjnk.fi.

Vastuullinen tiede -hanke

Opetus-	ja	kulttuuriministeriön	rahoittamaa Vastuullinen tiede -hanketta	ohjaavat	Tiedonjulkaise-
misen	neuvottelukunta	(TJNK)	ja	Tutkimuseettinen	neuvottelukunta	(TENK).	Hankkeen	koordinaat-
torina	toimi	Anni	Sairio	5.6.2018	alkaen	ja	verkkotoimittajana	Maija	Lähteenmäki.	Hankkeella	on	
rahoitusta	31.12.2019	saakka.	

Hanke	julkaisi	Vastuullinen	tiede	-sivuston,	joka	on	opas	tutkimusetiikan	ja	tiedeviestinnän	hyviin	
käytänteisiin	suomalaisessa	tiedeyhteisössä.	Vastuullinen	tiede	-sivusto	julkistettiin	Etiikan	päivä	
-seminaarin	yhteydessä	15.3.2018.	Sivustosta	julkaistiin	vuoden	aikana	myös	ruotsin-	ja	englannin-
kieliset versiot.

Vastuullisen	tieteen	työpajakonseptissa	tehdään	tunnetuksi	hyvän	tieteellisen	käytännön	ja	vastuul-
lisen	tiedeviestinnän	ohjeistuksia	ja	käsitellään	erilaisia	aiheeseen	liittyviä	ongelmatilanteita.	Ensim-
mäinen	työpaja	toteutettiin	joulukuussa	2018.	
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Tutkimusetiikan	barometrikysely	valmisteltiin	yhdessä	TENKin	ja	Vaasan	yliopiston	kanssa.	Kysely	
selvittää	hyvän	tieteellisen	käytännön	loukkauksia	suomalaisessa	tutkimusmaailmassa.	Se	toteutet-
tiin	tammikuussa	2019.	

Hankkeessa	julkaistiin	myös	TENKin	tuottama	Tieteellisten	julkaisujen	tekijyydestä	sopiminen	ja	
TJNK:n	tuottama	Tiedeviestinnän	suositukset.	TENKin	hyvän	tieteellisen	käytännön	ohje	käännettiin	
kiinaksi	ja	venäjäksi.	Lisäksi	TENK	tuotti	lyhyen	videon	hyvän	tieteellisen	käytännön	(HTK)	loukkaus-
epäilyjen	käsittelemisestä	Suomessa.	Video	on	tarkoitettu	koko	suomalaisen	tiedeyhteisön	käyttöön	
ja	se	on	saatavilla	sekä	suomeksi	että	englanniksi.	Video	on	katsottavissa	TSV:n	TiedeTV-kanavalla.	
[LINKKI:	https://www.youtube.com/watch?v=WmvUe4QGuzg]



24

Valtuuskunnan toimielimet

TSV:n hallitus 2018 (varajäsen suluissa):                                                                                       

Valittuina vuosiksi 2016–2018

Professori	Leif	C.	Andersson	(professori	Mats	Gyllenberg),	Finska	Vetenskaps-Societeten	–	Suomen	Tiedeseura

Professori	Kimmo	Katajala	(professori	Petri	Karonen),	Suomen	Historiallinen	Seura 
Dosentti	Anna-Kaisa	Kuusisto	(dosentti	Kirsi	Pauliina	Kallio),	Alue-	ja	ympäristötutkimuksen	Seura

Professori	Pia	Letto-Vanamo	(professori	Niklas	Bruun),	Suomalainen	Lakimiesyhdistys	ja	Juridiska	Föreningen	i	Finland

Professori	Jouko	Rikkinen	(professori	Jari	Valkonen),	Suomen	Biologian	Seura	Vanamo

Valittuina vuosiksi 2017–2019

Professori	Ulla-Maija	Forsberg	(professori	Jyrki	Kalliokoski),	Kotikielen	Seura	ja	Suomalais-Ugrilainen	Seura

FT	Cecilia	af	Forselles	(dosentti	Heikki	S.	Vuorinen),	Suomen	Oppihistoriallinen	Seura	ja	Suomen	Lääketieteen	Historian	Seura

Professori	Keijo	Hämäläinen	(professori	Arto	Haapala),	Suomalainen	Tiedeakatemia

Professori	Hannu	Riikonen	(professori	Jukka	Meurman),	Finska	Vetenskaps-Societeten	–	Suomen	Tiedeseura	

Dosentti	Jarmo	Saarti	(YTT	Susanna	Nykyri),	Suomen	tieteellinen	kirjastoseura,	Informaatiotutkimuksen	Yhdistys

Valittuina vuosiksi 2018–2020

Professori	Maria	Lähteenmäki	(professori	Merja	Penttilä),	Suomalainen	Tiedeakatemia

Dosentti	Tuomas	Martikainen	(dosentti	Kaisa	Vehkalahti),	Etnisten	suhteiden	ja	kansainvälisen	muuttoliikkeen	seura	ja	Nuorisotutkimusseura

Dosentti	Panu	Nykänen	(yli-insinööri	Panu	Sainio),	Teknillisten	Tieteiden	Akatemia

Professori	Camilla	Wide	(professori	Mona	Forsskåhl),	Svenska	Litteratursällskapet	i	Finland

Professori	Terhi-Anna	Wilska	(dosentti	Emilia	Palonen),	Westermarck-seura	ja	Valtiotieteellinen	yhdistys
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Työvaliokunta 2018

Professori	Keijo	Hämäläinen,	puheenjohtaja	28.2.2018	asti

Professori	Ulla-Maija	Forsberg,	puheenjohtaja	1.3.2018	alkaen

FT	Cecilia	af	Forselles,	varapuheenjohtaja

Professori Leif C. Andersson

Dosentti	Anna-Kaisa	Kuusisto-Arponen

Professori Jouko Rikkinen

Avustusjaosto 2016–2018

Professori	Ari	Sihvola,	puheenjohtaja,	luonnontieteet	ja	tekniset	tieteet	

Professori	Mervi	Helkkula,	kielitieteet	

Professori	Jaakko	Hyvönen,	biotieteet

Professori	Liisa	Häikiö,	yhteiskuntatieteet

Professori	Pirjo	Markkola,	historia	ja	muut	perinnetieteet

Tieteessä tapahtuu -lehden toimitusneuvosto

Dosentti	Leena	Suurpää,	puheenjohtaja

Professori	(emeritus)	Leif	C.	Andersson

FT	Katja	Bargum

Päätoimittaja	Ilari	Hetemäki,	siht.

Professori Peter Johansson

Dosentti	Tuija	Laine

Yliopistonlehtori	Nelli	Piattoeva

Toiminnanjohtaja Lea Ryynänen-Karjalainen
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Tieteen päivien ohjausryhmä

Ari	Sihvola	(Suomen	Kulttuurirahasto),	puheenjohtaja

Pekka	Aula	(Suomalainen	Tiedeakatemia)

Carl	Gahmberg	(Suomen	Tiedeseura)

Ilona	Herlin	(Koneen	Säätiö)

Åsa	Lindberg	(Svenska	Tekniska	Vetenskapsakademien	i	Finland)

Markku	Löytönen	(Tieteen	tiedotus	ry)

Panu	Nykänen	(Teknillisten	Tieteiden	Akatemia)

Lea	Ryynänen-Karjalainen	(Tieteellisten	seurain	valtuuskunta)

Tieteen päivien 2019 ohjelmatoimikunta

Tuija	Pulkkinen	(Suomen	Kulttuurirahasto),	puheenjohtaja

Johanna	Arola	(Tieteellisten	seurain	valtuuskunta)

Hannu	Koskinen	(Tieteellisten	seurain	valtuuskunta)

Anna-Kaisa	Kuusisto	(Tieteellisten	seurain	valtuuskunta)

Maria	Lähteenmäki	(Suomalainen	Tiedeakatemia)

Panu	Nykänen	(Teknillisten	tieteiden	akatemiat)

Pekka	Orponen	(Suomen	Kulttuurirahasto)

Anne	Birgitta	Pessi	(Suomen	Kulttuurirahasto)

Jan	Sundberg	(Suomen	Tiedeseura)

Esa	Väliverronen	(Tieteen	tiedotus	ry)
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Jäsenseurat

Tieteellisten	seurain	valtuuskuntaan	kuului	vuoden	2018	lopussa	278	tieteellistä	seuraa	ja	neljä	
tiedeakatemiaa.	Vuonna	2018	jäseneksi	haki	seitsemän	tieteellistä	seuraa	tai	muuta	organisaatiota,	
kevätkokous	hyväksyi	kolme	uutta	jäsentä:

- Hymnologian ja liturgiikan seura ry
- Kulttuuripolitiikan	tutkimuksen	seura	ry
- Suomen	kalliomekaniikkatoimikunta.

Valtuuskunnan	jäsenyydestä	erosi	Suomen	klassillisen	arkeologian	seura.

Merkkivuosia	vuonna	2018	viettivät	seuraavat	jäsenet:

- Suomen	Tiedeseura	180	vuotta
- Suomen	matemaattinen	yhdistys	150	vuotta
- Suomalainen	Lakimiesyhdistys	120	vuotta
- Suomalainen	Tiedeakatemia	110	vuotta
- Pohjoismaiden	Maataloustutkijain	Yhdistys,	Suomen	osasto	100	vuotta
- Suomen	Eksegeettinen	Seura	80	vuotta
- Suomen	luonnonsuojeluliitto	80	vuotta
- Säätiö	Institum	Romanum	Finlandiae	80	vuotta
- Akustinen	seura	75	vuotta
- Societas	Gerontologica	Fennica	70	vuotta
- Suomen	Farmakologiyhdistys	70	vuotta
- Suomen	Sieniseura	70	vuotta
- Työoikeudellinen	yhdistys	60	vuotta
- Lääketieteellisen	fysiikan	ja	tekniikan	yhdistys	50	vuotta
- Sosiaalilääketieteen	yhdistys	50	vuotta.
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Jäsenseuraluettelo
Seuran nimi Perustamisvuosi Jäseneksi  Jäsenmäärä 
  hyväksymisvuosi 
Aerosolitutkimusseura 1983 1992 180
Aikuiskasvatuksen Tutkimusseura 1940 1984 265
Akustinen Seura 1943 1993 245
Alkoholi- ja huumetutkijain Seura 1960 2008 230
Alue- ja Ympäristötutkimuksen Seura 1971 52
Ammatillisen koulutuksen tutkimusseura OTTU  1992 1996 100
Arkistoyhdistys - Arkivföreningen 1947 1996 576
Aue-säätiö 1985 2015 
Bibliothecarii Medicinae Fenniae 1980 2008 95
BirdLife Suomi 1974 2005 
Bysantin tutkimuksen seura 1981 1988 75
Dendrologian Seura - Dendrologiska Sällskapet 1969 1984 1144
Diakonian tutkimuksen seura 2002 2007 758
Donnerska institutet för religionshistorisk och kulturhistorisk forskning 1959 2017 
Edistyksellinen tiedeliitto 1972 2013 363
Ekonomiska Samfundet i Finland 1894 1982 496
Elintarviketieteiden Seura 1947 1984 1127
Entomologiska Föreningen i Helsingfors  
- Helsingin Hyönteistieteellinen Yhdistys 1919 1982 274
Etnisten suhteiden ja kansainvälisen muuttoliikkeen tutkimuksen seura ETMU 2003 2008 250
Eurooppalaisen filosofian seura 1993 2011 156
Eurooppaoikeuden yhdistys 1983 2015 253
Finska Kemistsamfundet - Suomen Kemistiseura 1891 1982 292
Finska Läkaresällskapet 1835 1899 1038
Finska Vetenskaps-Societeten - Suomen Tiedeseura 1838 1899 382
Fysikaalisen farmasian yhdistys 1988 2011 120
Fysikersamfundet i Finland - Suomen fyysikkojen seura 1947 1982 105
Föreningen för nordisk filologi 1932 1982 100
Geodesian ja fotogrammetrian seura 1931 1984 211
Geofysiikan Seura 1926 1982 212
Glossa - Keskiajan tutkimuksen seura 1996 2004 130
Hallinnon Tutkimuksen Seura 1981 1983 662
Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys Tringa – Helsingforstraktens Ornitologiska Föreningen Tringa 1974 1982 1960
Historiallinen Yhdistys 1890 1989 130
Historian Ystäväin Liitto 1926 1982 1100
Historiska föreningen 1914 1982 372
Hoitotieteiden Tutkimusseura (HTTS) 1987 1990 1430
Hoitotyön tutkimussäätiö 1965 1997 172
Hymnologian ja liturgiikan seura ry 1996 2018 107
Iberialais-amerikkalainen säätiö 1992 2017 
ICOMOSin Suomen osasto 1967 1994 177
Ilmansuojeluyhdistys (FAPPS) 1976 1984 327
Infektiotautien tutkimusyhdistys - Föreningen för infektionssjukdomsforskning 1966 1996 533
Informaatiotutkimuksen yhdistys (ITY) 1979 1993 46
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International Fiscal Association, Suomen Osasto 1967 1998 228
Juridiska Föreningen i Finland 1862 1982 575
Kalevalaseura-säätiö 1911 1982 443
Kansainvälisen Hallintotieteiden Instituutin Suomen osasto 1956 50
Kansainvälisten suhteiden tutkimuksen seura 1993 1999 150
Karjalan teologinen seura 2003 2008 127
Karl Marx -seura 1997 2010 151
Kasvinsuojeluseura 1931 1982 1200
Kasvun ja vanhenemisen tutkijat 1980 1992 350
Kauppatieteellinen yhdistys 1931 1983 400
Kehitystutkimuksen seura 1986 152
Kemiallisteknillinen Yhdistys - Kemisktekniska Föreningen 1970 1982 500
Kirjallisuudentutkijain Seura 1927 1982 192
Klassillis-filologinen yhdistys - Klassisk-filologiska föreningen 1882 1982 80
Korkeakoulututkimuksen seura 1999 2010 100
Kotikielen Seura 1876 1982 677
Kulttuurintutkimuksen seura 2008 2009 171
Kulttuuripolitiikan tutkimuksen seura ry 2012 2018 101
Kulutustutkimuksen seura 2001 2006 40
Kunnallistieteen yhdistys - Föreningen för kommunalvetenskap 1971 1982 261
Kuntoutuksen tutkimus- ja kehittämisyhdistys (KUTKE) 2003 2017 38
Lapin tutkimusseura 1959 1982 180
Lapsuudentutkimuksen seura 2008 2013 100
Liikennesuunnittelun Seura 1974 2008 210
Liikuntatieteellinen Seura 1933 1982 927
Lounais-Hämeen Luonnonsuojeluyhdistys (LHLY) 1951 1982 1346
Luonnonfilosofian seura - Samfundet för naturfilosofi 1988 1993 47
Luther-Agricola-Seura 1940 1982 78
Lääketieteellinen Radioisotooppiyhdistys - Finlands Medicinska Radioisotopförening 1959 300
Lääketieteellisen fysiikan ja tekniikan yhdistys (LFTY) 1968 1985 149
Maaseudun uusi aika 1999 2012 219
Maaseutuoikeuden Seura 1989 2004 30
Matematiikan ja luonnontieteiden opetuksen tutkimusseura 1983 2007 49
Media- ja viestintätieteellinen seura Mevi 1974 295
Mediakasvatusseura 2005 2011 247
Meijeritieteellinen Seura 1937 1982 176
Metsähistorian Seura 1994 2006 284
Mikael Agricola -seura 2006 2013 74
Nordenskiöld-samfundet i Finland 1939 1982 930
Nuorisotutkimusseura 1988 1993 372
Oikeus- ja yhteiskuntatieteellinen yhdistys 1970 1988 242
Oulun Historiaseura 1933 1982 137
Oulun Luonnonystäväin Yhdistys 1925 1982 441
Pohjois-Karjalan historiallinen yhdistys 1975 2002 228
Pohjoismaiden Maataloustutkijain Yhdistys, Suomen osasto 1918 1982 268
Pohjoismaiden tie- ja liikennefoorumi (PTL), Suomen osasto 1935 1984 170
Pohjois-Suomen Historiallinen Yhdistys 1976 1982 149
Pohjois-Suomen Maantieteellinen Seura 1963 2001 91
Porthan-Seura 1936 1982 157
Prologos 1989 2007 180
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Puheen ja kielen tutkimuksen yhdistys 1963 1996 284
Rakennetun Ympäristön Tutkimuksen Seura ry 1926 1982 400
Rakennustaiteen seura - Samfundet för byggnadskonst 1955 1994 570
Rakennustietosäätiö RTS 1932 1984 56
Rakenteiden Mekaniikan Seura 1970 1982 172
Saksalainen kirjastoyhdistys - Tyska biblioteksföreningen 1955 2005 342
Sidekudostutkijat 1973 2010 115
Siirtolaisuusinstituutti 1974 2015 
Skepsis 1987 1991 1800
Societas biochemica, biophysica et microbiologica Fenniae 1945 1982 560
Societas Gerontologica Fennica 1948 1992 260
Societas pro Fauna et Flora Fennica 1821 1899 1090
Sosiaali- ja terveydenhuollon tietojenkäsittely -yhdistys 1974 2008 156
Sosiaalilääketieteen yhdistys 1968 1982 473
Sosiaalipoliittinen yhdistys 1909 1982 241
Sosiaalityön tutkimuksen seura 1998 2001 503
Sukupuolentutkimuksen seura – Sällskapet för genusforskning (SUNS) 1988 1989 383
Suomalainen Lakimiesyhdistys 1898 1982 2195
Suomalainen Lääkäriseura Duodecim 1881 1929 19Ê500
Suomalainen Teologinen Kirjallisuusseura 1891 1982 433
Suomalainen Tiedeakatemia 1908 1909 924
Suomalaisen Kirjallisuuden Seura 1831 1899 2652
Suomalaisen Kuolemantutkimuksen Seura 2011 2017 49
Suomalaisten Kemistien Seura 1919 2000 2523
Suomalais-Ugrilainen Seura 1883 1899 800
Suomen 1700-luvun tutkimuksen seura 2001 2008 103
Suomen ainedidaktinen tutkimusseura 2011 2016 94
Suomen Aivotutkimusseura 1973 1987 200
Suomen Aktuaariyhdistys 1922 2000 353
Suomen Antropologinen Seura 1975 1982 337
Suomen Arkeologinen Seura 1982 1988 231
Suomen Arkkitehtiliitto - Finlands Arkitektförbund ( SAFA) 1892 1985 3102
Suomen arviointiyhdistys 1999 2012 200
Suomen Ateenan-instituutin säätiö - Stiftelsen för Finlands Atheninstitut 1983 1995 
Suomen Atomiteknillinen Seura -  Atomtekniska Sällskapet i Finland 1966 1982 728
Suomen Automaatioseura 1953 1551
Suomen Betoniyhdistys 1925 1984 760
Suomen Biologian Seura Vanamo 1896 1932 1210
Suomen Biostatistiikan Seura 1987 2010 280
Suomen Egyptologinen Seura - Egyptologiska Sällskapet i Finland 1969 1982 480
Suomen Eksegeettinen Seura 1938 1982 180
Suomen Elokuvatutkimuksen Seura 1985 1990 40
Suomen Eläinlääkäriliitto 1892 1982 2779
Suomen epidemiologian seura 2000 2008 130
Suomen Estetiikan Seura 1972 1984 100
Suomen Etnomusikologinen Seura 1974 1989 67
Suomen Farmakologiyhdistys 1948 2002 500
Suomen farmaseuttinen yhdistys - Farmaceutiska föreningen i Finland 1887 1982 289
Suomen filosofian ja fenomenologisen tutkimuksen seura   
- Societas philosophica et phaenomenologica Finlandiae 1962 98
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Suomen Filosofinen Yhdistys - Filosofiska Föreningen i Finland 1873 1982 377
Suomen fotoniikan seura 1996 2004 308
Suomen Fysiologiyhdistys - Societas Physiologica Finlandiae 1961 1982 230
Suomen Fyysikkoseura - Finlands Fysikerförening 1947 1982 785
Suomen Geologinen Seura - Geologiska Sällskapet i Finland 1886 1982 823
Suomen Hahmontunnistustutkimuksen Seura 1977 1983 349
Suomen Hammaslääkäriseura Apollonia 1892 1959 6283
Suomen Heraldinen Seura - Heraldiska Sällskapet i Finland 1957 2003 175
Suomen herpetologinen yhdistys 1992 2016 550
Suomen Historiallinen Seura - Finska Historiska Samfundet 1875 1899 752
Suomen Hyönteistieteellinen Seura 1935 1982 390
Suomen inversioseura 1998 2015 173
Suomen Itämainen Seura - Finska Orientsällskapet 1917 1982 298
Suomen kalliomekaniikkatoimikunta 1971 2018 84
Suomen Kansainvälisoikeudellinen Seura 1983 1988 212
Suomen Kansantietouden Tutkijain Seura 1937 1982 136
Suomen kansatieteilijöiden yhdistys Ethnos 1972 1982 221
Suomen Kardiologinen Seura - Kardiologiska Föreningen i Finland 1967 1995 785
Suomen Kartografinen Seura 1957 1984 113
Suomen kasvatuksen ja koulutuksen historian seura 1935 1984 49
Suomen Kasvatustieteellinen Seura 1967 1982 629
Suomen Kaupunkitutkimuksen Seura 1999 2006 85
Suomen Keltologinen Seura - Finlands Keltologiska Sällskap (SFKS) 1991 1994 22
Suomen keskiajan arkeologian seura - Sällskapet för medeltidsarkeologi i Finland 1990 1994 148
Suomen Kielen Seura 1929 1982 190
Suomen kielitieteellinen yhdistys 1977 1983 165
Suomen Kiinteistöarviointiyhdistys 1978 1985 180
Suomen kirjahistoriallinen seura 1997 2012 104
Suomen kirkkohistoriallinen seura - Finska kyrkohistoriska samfundet 1891 1982 423
Suomen Kliinisen Farmakologian Yhdistys 1994 2000 149
Suomen Kliinisen Kemian Yhdistys 1947 451
Suomen koe-eläintieteen yhdistys FinLAS 1986 2008 47
Suomen kognitiivisen kielentutkimuksen yhdistys FiCLA 1999 2007 72
Suomen Kriminalistiyhdistys - Kriminalistföreningen i Finland 1934 1982 200
Suomen kuntatekniikan yhdistys 1926 1983 694
Suomen Laatuyhdistys 1966 1985 2220
Suomen Lastenpsykiatriyhdistys 1956 2008 310
Suomen Lihavuustutkijat 1998 2016 173
Suomen Limnologinen Yhdistys - Limnologiska Föreningen i Finland 1950 1982 151
Suomen luonnonsuojeluliitto 1938 1982 30000
Suomen Lähi-idän instituutin säätiö 1994 2003 
Suomen lääketieteen filosofian seura 1994 2004 86
Suomen Lääketieteen Historian Seura 1961 1991 130
Suomen Lääkintäoikeuden ja -etiikan Seura 1980 2002 262
Suomen Maantieteellinen Seura - Geografiska Sällskapet i Finland 1888 1899 519
Suomen Maaperätieteiden Seura  1971 2001 230
Suomen Maataloustieteellinen Seura 1909 1982 395
Suomen matemaattinen yhdistys 1868 1982 295
Suomen matkailututkimuksen seura 2004 2013 126
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Suomen meriarkeologinen seura 1995 2016 88
Suomen Merihistoriallinen Yhdistys - Sjöhistoriska föreningen i Finland  1963 1984 269
Suomen Metsätieteellinen Seura 1909 1982 472
Suomen Mineraloginen Seura 1957 1982 66
Suomen Muinaismuistoyhdistys 1870 1899 398
Suomen musiikkitieteellinen seura - Musikvetenskapliga sällskapet i Finland 1916 1982 160
Suomen neurologinen yhdistys 1961 1995 519
Suomen Nuorisopsykiatrinen yhdistys 1977 1994 461
Suomen oikeusfilosofinen yhdistys SOFY 1977 1997 74
Suomen Operaatiotutkimusseura 1973 1984 133
Suomen Oppihistoriallinen Seura - Finlands Lärdomshistoriska Samfund 1966 1982 130
Suomen Patologiyhdistys 1945 1982 200
Suomen patristinen seura 2011 2017 65
Suomen Perhostutkijain Seura 1955 1982 1000
Suomen Psykiatriyhdistys – Psykiaterföreningen i Finland 1913 1982 1314
Suomen Psykoanalyyttinen Yhdistys – Finska Psykoanalytiska Förening 1967 1982 178
Suomen Psykologinen Seura 1952 1982 1078
Suomen Queer-tutkimuksen Seura 2004 2010 20
Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RIL 1934 1984 6000
Suomen rauhantutkimusyhdistys 1971 1982 162
Suomen Ravitsemustieteen Yhdistys – Föreningen för Näringslära i Finland 1985 1989 542
Suomen Sammalseura 1987 1990 78
Suomen Semiotiikan Seura 1979 1988 114
Suomen Sieniseura 1948 1982 1384
Suomen Slavistipiiri – Finlands Slavistkrets 1964 1987 80
Suomen sosiaalipedagoginen seura  1997 2010 100
Suomen Sotahistoriallinen Seura 1944 1982 1151
Suomen Sotahistorian Komissio - Militärhistoriska Komissionen i Finland 1954 1995 90
Suomen Sotatieteellinen Seura 1927 1982 700
Suomen soveltavan kielitieteen yhdistys AFinLA 1970 1982 202
Suomen Sukututkimusseura 1917 1982 6500
Suomen taidekasvatuksen tutkimusseura 1983 2015 60
Suomen taloushistoriallinen yhdistys - Ekonomisk-historiska föreningen i Finland 1952  60
Suomen Tekoälyseura (STeS) 1986 1990 200
Suomen Telelääketieteen ja e-Health seura (STeHS) 1995 2008 240
Suomen Teollisoikeudellinen Yhdistys 1931 1982 400
Suomen tiedetoimittajain liitto - Finlands vetenskapsredaktörers förbund 1985  835
Suomen tieteellinen kirjastoseura 1929 1982 538
Suomen tieteen- ja teknologiantutkimuksen seura 1985 1989 124
Suomen Tilastoseura 1920 1982 300
Suomen Toksikologiyhdistys (STY) 1979 1995 186
Suomen Tribologiayhdistys 1977 1984 58
Suomen Työterveyslääkäriyhdistys 1946 1995 1600
Suomen Tähtitieteilijäseura 1969 1982 92
Suomen urheiluhistoriallinen seura 1992 1996 134
Suomen Uskontotieteellinen Seura  1963 1982 120
Suomen valtiosääntöoikeudellinen seura 1982 2013 51
Suomen Vammaistutkimuksen Seura 2006 2015 60
Suomen Verenpaineyhdistys 1989 2012 538
Suomen Vesiyhdistys 1969 1984 453
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Suomen Väestötieteen Yhdistys 1973 1982 60
Suomen Yhdysvaltain tutkimuksen seura 1995 2013 40
Suomen Ympäristöoikeustieteen Seura (SYS) 1980 1983 446
Suoseura 1949 1982 344
Svenska litteratursällskapet i Finland 1885 1899 1120
Svenska skolhistoriska föreningen i Finland 1949 1985 100
Svenska tekniska vetenskapsakademien i Finland 1921 1982 175
Säätiö Institutum Romanum Finlandiae  
- Stiftelsen Institutum Romanum Finlandiae 1938 1982 
Taidehistorian seura - Föreningen för konsthistoria 1973 1982 340
Taloudellisen yhteistyön ja osuustoiminnan tutkimuksen seura Kooperatiivi 1984 2001 35
Taloustieteellinen Yhdistys 1884 1982 923
Tampereen Historiallinen Seura 1925 1982 200
Teatterintutkimuksen seura - TeaTS 2002 2007 82
Tekniikan Akateemisten Liitto TEK 1896  65000
Tekniikan Historian Seura THS 1926 1997 243
Teknillisten Tieteiden Akatemia - Akademin för Tekniska Vetenskaper 1957 1982 419
Tekniska Föreningen i Finland 1880 1985 4457
Teologinen Julkaisuseura 1966 2004 1361
Terveystaloustieteen Seura 1992 2000 100
Tieteellinen hypnoosi - Vetenskaplig hypnos 1959 2005 203
Tieteen tiedotus 1980 1983 84
Tietojenkäsittelytieteen Seura 1982 1984 300
Tulevaisuuden tutkimuksen seura 1980 1984 689
Turun Eläin- ja Kasvitieteellinen Seura 1923 1984 70
Turun Historiallinen Yhdistys 1923 1982 261
Turun korkeakoulujen yhteiskunnallis- taloudellinen tutkimusyhdistys 1957 1984 142
Tutkijaliitto 1976 2011 156
Työelämän tutkimusyhdistys 1991 1993 268
Työoikeudellinen Yhdistys 1958 2005 300
Työväen historian ja perinteen tutkimuksen seura 1984 1989 276
Tähtitieteellinen yhdistys Ursa 1921 1982 17968
Uusfilologinen yhdistys - Nyfilologiska föreningen 1887 1982 91
Valtiotieteellinen yhdistys - Statsvetenskapliga föreningen 1935 1982 290
Venäjän ja Itä-Euroopan tutkimuksen seura - Sällskapet för Rysslands- och Östeuropaforskning 1989 1994 200
Westermarck Society, The 1940 1982 1288
Visaseura 1956 2005 426
Yhdyskuntasuunnittelun seura 1959 1982 299
Yhteiskunnallisen ja kulttuurisen eläintutkimuksen seura 2009 2014 100
Yhteiskuntatieteellisen ympäristötutkimuksen seura 1994 1997 180
Ympäristötieteellinen Seura 1987 1989 90
Yva (Ympäristövaikutusten arviointi) 1994 2014 200
  
Tiedeakatemiat 4 kpl  
Yhteensä 278 jäsenseuraa ja 4 tiedeakatemia  
  
  



34

Henkilöstö

Henkilöstö 31.12.2018
vakinaiset tehtävät 35

määräaikaiset tehtävät 4

vakinaiset henkilöt 35

määräaikaiset henkilöt 4

päättyneet työsuhteet 2

henkilötyövuodet 34,9 htv

henkilöstön vaihtuvuus

- lähtövaihtuvuus

- tulovaihtuvuus

12,9%

8,6%

17,1%

Vakinaisen henkilöstön koulutustaso
Tohtorin tai lisensiaatin tutkinto 7

Ylempi korkeakoulututkinto (yliopisto, amk) 13

Alempi korkeakoulututkinto (yliopisto, amk) 6

Ammatillinen tutkinto 5

Ylioppilastutkinto 2

Perusaste 2

Vakinaisen henkilöstön työsuhteen 
pituus 
30-39 2

20-29 4

10-19 7

4-9 11

1-3 4

alle vuosi 7

  

Vakinaisen henkilöstön ikäjakauma

30 tai alle 2

31-39 5

40-49 12

50 tai yli 14

keski-ikä 47,2

mediaani 49

Vakinaisen henkilöstön sukupuolijakauma

naiset 18

miehet 17
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Henkilökunta 2018

Granroth,	Tom	 IT–asiantuntija	3.12.2018–

Hadjikov,	Alexander	 vahtimestari

Hetemäki,	Ilari	 tiedotuspäällikkö

Huldin,	Mikko	 it–suunnittelija

Jauhiainen,	Ilmari	 ma.koulutussuunnittelija	3.9.2018–

Jokinen,	Sami	 julkaisuvarastonhoitaja

Juntunen,	Ari	 myymälänhoitaja

Kaarela,	Tiina	 toimittaja

Kettunen,	Reetta	 pääsihteeri,	TJNK	

Kohonen,	Iina	 asiantuntija,	TENK

Kumlin,	Satu	 talouspäällikkö

Laatikainen,	Jani	 tietohallintopäällikkö

Lappi,	Eija	 markkinointisuunnittelija

Leskinen,	Anita	 toimistosihteeri

Loisa,	Jari	 mediasuunnittelija

Lähteenmäki,	Maija	 ma.	verkkotoimittaja,	TENK	ja	TJNK	18.9.2017–

Länsivuori,	Jouko	 IT-asiantuntija	–	11.5.2018

Lönngren,	Lena	 julkaisuassistentti

Merranmaa,	Hannu	 julkaisuvarastonhoitaja	–	31.7.2018

Mustajoki,	Henriikka	 	ma.	projektipäällikkö	1.4.–31.8.2018,	kehittämispäällikkö	
1.9.2018–

Nygård,	Antti–Jussi	 suunnittelija	1.7.2018–
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Paakki,	Sanna	 ma.projektityöntekijä,	TJNK	1.10.2017–31.1.2018

Pakarinen,	Hannele	 informaatikko

Pere,	Jan	 virastomestari

Pusa,	Minna	 julkaisuvarastonhoitaja	8.10.2018–

Pölönen,	Janne	 suunnittelija,	Julkaisufoorumi

Rantanen,	Mikko	 ma.	avustaja,	Julkaisufoorumi

Reiss,	Kaisu	 toimistosihteeri

Rodriquez,	Pablo	 vahtimestari

Rodriquez	Carillo,	Antonio	 asiakaspalvelupäällikkö

Ruuth–Chappuis,	Kati	 hallinnon	assistentti	6.3.2018–

Ryynänen–Karjalainen	Lea	 toiminnanjohtaja

Sairio	Anni	 ma.koordinaattori,	TENK	ja	TJNK	1.6.2018–

Savolainen,	Eeva	 suunnittelija

Siitonen,	Kirsi	 tiedesihteeri

Snellman,	Otto	 ma.tiedottaja	1.10.2018–31.1.2019

Spoof,	Sanna	Kaisa	 pääsihteeri,	TENK

Strien,	Georg	 johtava	kirjastonhoitaja

Syrjämäki,	Sami	 julkaisupäällikkö	

Tarkiainen,	Terhi	 suunnittelija,	TENK	ja	TJNK

Tervonen,	Jouko	 julkaisuvarastonhoitaja

Valtonen,	Kari	 myyntisihteeri

Vermilä,	Mandi	 tapahtuma-	ja	viestintäkoordinaattori

Virta–aho,	Sirkka	 ma.	taloushallinnon	assistentti	–20.1.2018
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2018 toiminnan tuloksia ja tunnuslukuja    

Julkaisut ja artikkelit

Kirjoittaja Nimi Julkaisu / julkaisija
Engels, T., Starčič, A., Kulczycki, E., Pölönen, J. & 
Sivertsen, G.

Are book publications disappearing from scholarly 
communication in the social sciences and humanities?

Aslib Journal of Information Management 70:6 (2018)

Giménez-Toledo, E., Mañana-Rodríguez, J., 
Engels, T., Guns, R., Kulczycki, E., Ochsner, M. 
Pölönen, J., Sivertsen, G. & Zuccala, A.

Taking scholarly books into account, part II: a comparison of 19 
European countries in evaluation and funding

Scientometrics 10.11.2018

Kulczycki, E., Engels, T., Pölönen, J., Bruun, K., 
Duskova, M., Guns, R., Nowotniak, R., Petr, M., 
Sivertsen, G., Starčič, A., & Zuccala, A.

Publication patterns in the social sciencesand humanities: 
evidence from eight European countries

Scientometrics 26.3.2018

Mañana-Rodríguez, J. & Pölönen, J. Scholarly book publishers’ ratings and lists in Finland and Spain: 
Comparison and assessment of the evaluative potential of 
merged lists

Aslib Journal of Information Management 70:6 (2018)

Puuska, H.-M., Guns, R., Pölönen, J., Sivertsen, 
G., Mañana-Rodríguez, J. & Engels, T.

Proof of concept of a European database for social sciences and 
humanities publications: Description of the VIRTA-ENRESSH 
pilot

CSC & ENRESSH 2018

Pölönen, Janne Applications of, and Experiences with, the Norwegian Model in 
Finland

Journal of Data and Information Science 3:4 (2018)

Pölönen, Janne Julkaisufoorumi vaikuttavuuden ja avoimuuden näkökulmasta Tieteessä tapahtuu (2018)
Pölönen, Janne & Savolainen, Eeva Julkaisufoorumi välittää tietoa luotettavista tieteellisistä 

julkaisukanavista
Tieteessä tapahtuu (2018)

Pölönen, Janne Julkaisufoorumi kannustaa tutkijoita rinnakkaiskielisyyteen Helsingin Sanomat 29.1.2018
Ryynänen-Karjalainen Lea Tieteelliset seurat tieteen ja tiedeyhteisön kehittäjinä, 

pääkirjoitus
Tieteessä tapahtuu 2/2018

Ryynänen-Karjalainen Lea Veikkausvoittovaroilla edistetään tiedettä monipuolisesti. 
Yleisöosaston mielipidekirjoitus

Helsingin Sanomat 13.6.2018 (päivämäärä tarkistettava)

Sile, L., Pölönen, J., Sivertsen, G., Guns, R., 
Engels, T., Arefiev, P., Duskova, M., Faurbæk, L., 
Holl, A., Kulczycki, E., Macan, B., Nelhans, G., 
Petr, M., Pisk, M., Soos, S., Stojanovski, J., Stone, 
A., Susol, J., & Teitelbaum, R.

Comprehensiveness of national bibliographic databases for 
social sciences and humanities: Findings from a European survey

Research Evaluation (2018)

Syrjämäki, Sami Avoin tieteellinen julkaiseminen Suomessa Vastuullinen Tiede -sivusto (1
Wahlfors, Leena & Pölönen, Janne Julkaisufoorumi-luokitus ja vastuullinen tutkimusmetriikka Acatiimi 5/2018
Wahlfors, Leena & Pölönen, Janne Julkaisufoorumi-luokituksen käyttö yliopistoissa Hallinnon Tutkimus 37:1 (2018)
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Esitelmät, puheenjohtajuudet ja paneeliosallistumiset konferensseissa, seminaareissa, tilaisuuksissa

Esittäjä Nimi Konferenssi tms. Ajankohta ja paikka
Engels, T., Starčič, A., Kulczycki, E., Pölönen, J. & 
Sivertsen, G.

Are book publications disappearing from 
scholarly communication in the social sciences 
and humanities?

23rd International Conferences on Science and 
Technology Indicators (STI) 

14.9.2018 Leiden

Lönngren Lena Journal.fi-palvelun esittely Kuntoutus-lehden muutostyöpaja 5.6.2018 Helsinki
Pölönen, Janne JUFO-arviointijärjestelmän tavoitteet ja 

toimintaperiaatteet
Julkaisufoorumi-keskustelutilaisuus 9.4.2018 Helsingin yliopisto

Pölönen, Janne Tieteellisten julkaisujen kieli ja Julkaisufoorumi Suomen kieli tiedeyhteisössä
nyt ja tulevaisuudessa

25.9.2018 Turun yliopisto

Pölönen, Janne Tutkijan arviointi meillä ja maailmalla Avoimen tieteen syyspäivät 19.11.2018 Helsinki
Pölönen, Janne Monografioiden ja artikkelikokoelmien Journal.

fi – mitä se voisi olla?
Tiedejulkaisemisen päivä 7.9.2018 Helsinki

Kulczycki, E., Rozkosz, E., Engels, T., Guns, R., 
Hołowiecki, M. & Pölönen, J.

Is it a Peer-Review Label? Presenting 
Reviewers’ Names in Scholarly Books in 
Poland

23rd Nordic Workshop on Bibliometrics and 
Research Policy (NWB)

8.11.2018 Borås

Late, E., Korkeamäki, L., Pölönen, J. & Syrjämäki, 
S.

The role of learned societies in scholarly 
publishing in Finland

23rd Nordic Workshop on Bibliometrics and 
Research Policy (NWB)

8.11.2018 Borås

Puuska, H.-M., Engels, T., Guns, R., Pölönen, J., 
Sivertsen, G. &  Mañana-Rodríguez, J.

Proof of Concept of a European database for 
Social Sciences and Humanities publications: 
The VIRTA-ENRESSH pilot

14th International Conference on Current 
Research Information Systems (euroCRIS) 

13-16.6.2018 Umeå 

Pölönen, Janne Open access and quality of publications Suomen tiedekustantajien liiton, 
Kansalliskirjaston ja Tieteellisten seurain 
valtuuskunnan koulutusiltapäivä

6.2.2018 Kansalliskirjasto

Pölönen, Janne Julkaisufoorumiluokituksen vastuullinen ja 
vastuuton käyttö

Vastuullisen metriikan Kick-off 24.8.2018 Helsingin yliopisto

Pölönen, J., Auranen, O., Engels, T. & Kulczycki, 
E.

Taking national language publications into 
account: the case of the Finnish performance-
based research funding system

23rd International Conferences on Science and 
Technology Indicators (STI) 

14.9.2018 Leiden

Pölönen, J., Engels, T., Guns, R. & Verleysen, F. Is my publication peer reviewed?  
A comparison of top-down and bottom-up 
identification of peer review in the framework 
of the Finnish and Flemish performance-based 
research funding systems

PEERE International Conference on Peer 
Review

7.3.2018 Rooma

Pölönen, J., Roeggen, V. & Sivertsen, G. Open access and the Nordic publication 
indicator - Friends or enemies?

23rd Nordic Workshop on Bibliometrics and 
Research Policy (NWB)

8.11.2018 Borås

Ryynänen-Karjalainen Lea Puhetta yhteiskehittämisestä Liikutu tiedosta-tapahtuma, paneelin 
puheenjohtaja

22.5.2018 Helsinki

Ryynänen-Karjalainen Lea Open Science - From funding to practice; 
universities ´panel discussion 

Nordic Open Science Conference 15.-16.11.2018 Tukholma

Strien, Georg Kansainvälisten konferenssien 
valtionavustukset

Info valtionkonferenssiavustuksesta 25.9.2019 Helsingin yliopisto 

Strien, Georg Valtion konferenssiavustukset ja uusi 
hakujärjestelmä

Kongressitempaus – käytännön tietoisku 
kongressien järjestäjille

27.9.2019 Turku 

Strien, Georg Kansainvälisten konferenssien 
valtionavustukset

Kokous- ja konferenssiaamu 18.9.2019 Vaasa
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Syrjämäki Sami TSV ja tieteellinen julkaiseminen Kulttuurintutkijoiden tapaaminen: Muuttava 
toimintaympäristö

21.11.2018 Helsinki

Syrjämäki Sami puheenjohtaja Kotimaiset Tiedejulkaisut vaikuttavat 
(Kansalliskirjasto)

23.5.2018 Helsinki

Vanholsbeek, M., Demetriou, T., Girkontaite, 
A., Istenic Starcic, A., Keiski, V., Kulczycki, E., 
Papanastasiou, E., Pölönen, J., Proppe, H. & and 
Vehovec, M.

Senior academics as key negotiators in the 
implementation of impact policies in the social 
sciences and humanities

EU conference on Impact of Social Sciences 
and Humanities for a European Research 
Agenda – Valuation of SSH in mission-oriented 
research

29.11.2018 Wien

Konferensseihin, seminaareihin, koulutukseen ja messuille osallistuminen

Osallistuja Konferenssi tms Paikka Aika
Lappi Eija Digimarkkinointi -kurssi Espoo 20.–21.8.2018
Lappi Eija Sosiaalinen media markkinoinnissa -kurssi Espoo 5.–6.9.2018
Lappi Eija InDesign perusteet Helsinki 11.–12.9.2018
Lappi Eija Verkkokauppa haltuun –koulutus Espoo 10.12.2018
Lönngren Lena, Huldin Mikko Työsuojelun perusteet -kurssi Helsinki 13.–15.2.2018
Nygård Antti-Jussi PKP Sprint 2018 Heidelberg, Saksa 20.–21.9.2018
Pakarinen Hannele Pääluottamusmiesten ja 

työsuojeluvaltuutettujen ajankohtaispäivä
Helsinki 14.3.2018

Pakarinen Hannele Työsuojelun perusteet -kurssi Helsinki 22.3.–23.3.2018
Savolainen Eeva Measuring Science and Research Performance CWTS, Leiden 12.–16.3.2018
Savolainen Eeva 23rd Nordic Workshop on Bibliometrics and 

Research Policy
Borås 7.–9.11.2018

Savolainen Eeva Workshop on National Databases Antwerpen 9.–11.9.2018
Syrjämäki Sami, Lönngren Lena, Pakarinen 
Hannele

Informaatiotutkimuksen Seuran kevätseminaari: 
Avoin julkaiseminen osana avointa tiedettä

Helsinki 22.5.2018

Syrjämäki Sami Valtiotieteellisen yhdistyksen 
keskustelutilaisuus ”Tieteellisen julkaisemisen 
tulevaisuus”

Helsinki 13.4.2018

Syrjämäki Sami ALPS annual conference Old Windsor, UK 12.–14.9.2018
Syrjämäki Sami Suomen Filosofien Yhdistyksen 

keskustelutilaisuus ”Filosofian alan 
julkaisutoiminta”

Helsinki 26.9.2018

Syrjämäki Sami, Nygård A-J Knowledge Exchange Stakeholder Workshop 
on Open Access and Monographs

Brysseli 7.–8.11.2018

Syrjämäki Sami The Munin Conference is an annual 
conference on scholarly publishing and 
communication

Tromssa 28.–30.11.2018

Syrjämäki Sami Koulutus: Uusi esimies – Tietoa , taitoja ja 
varmuutta johtamistyöhön (Intensio oy)

Vantaa 2.–3.10. 2019

Vermilä Mandi EUSEA Annual Conference Madrid 17.–18.5.2018
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TSVn järjestämät seminaarit ja muut tilaisuudet

Tilaisuuden nimi Ajankohta ja paikka Yhteistyökumppanit Muut tiedot(esim.osallistujamäärä)
Tieteiden	yö 18.1.2018	Tieteiden	talo
TSV:n	kevätkokous	ja	kevätkutsut,	
palkintojenjako

12.3.2018	Tieteiden	talo 80	osallistujaa

Liikutu	tiedosta 22.5.2018	Tieteiden	talo pääjärjestäjä	Kaskas	Media;	
Tiedonjulkistamisen	neuvottelukunta

Vastuullisen	metriikan	Kick-off 24.8.2018	Helsingin	yliopisto TUHA-verkosto
Tiedejulkaisemisen päivä 7.9.2018	Tieteiden	talo Suomen	tiedekustantajien	liitto,	Allegra	Lab	

Helsinki
osallistuja	yli	100

TSV:n	syyskokous 24.9.2018	Tieteiden	talo 75 osallistujaa
Avoimen	tieteen	päivät 19.11.2018	Tieteiden	talo 95	+	85	etänä

Asiantuntijatehtävät ja muu vaikutustyö

af Forselles, Cecilia: Duodecimin kulttuuripalkinnon valitsemisvaliokunta

af Forselles, Cecilia: Suomen Saksan-instituutin valtuuskunta

Hetemäki, Ilari: Tiedekeskus Heurekan säätiön valtuuskunta

Hetemäki, Ilari: Turun Kirjamessujen päätoimikunta

Hetemäki, Ilari: TIETOKIRJA.FI-tapahtuman järjestelytoimikunta ja ohjelmatyöryhmä

Hetemäki, Ilari: Suomen tiedetoimittajain liiton hallitus

Leskelä, Markku: Tiedekeskus Heurekan säätiön valtuuskunta

Pölönen, Janne: European Network for Research Evaluation in the Social Sciences and the Humanities (ENRESSH) -johto-
ryhmä

Pölönen, Janne: yhteispohjoismaisen Nordic List- julkaisukanavatietokanta-hankkeen ohjausryhmä

Pölönen, Janne: National expert for ERIH PLUS - European Reference Index for the Humanities and the Social Sciences

Pölönen, Janne: Opetus- ja kulttuuriministeriön Tutkimushallinnon tietovirrat ja tutkimustietovaranto –ohjausryhmä

Pölönen, Janne: TSV:n Tutkijan vastuullinen arviointi -työryhmä

Pölönen, Janne: VIRTA-tietomallin laajentamisen asiantuntijaryhmä

Ryynänen-Karjalainen, Lea: Tiedekeskus Heurekan säätiön hallituksen jäsen 

Ryynänen-Karjalainen, Lea: Itä-Suomen yliopiston hallituksen jäsen 3/2015-, puheenjohtaja 2/2016-
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Ryynänen-Karjalainen, Lea: Suomen Japanin instituutin säätiön valtuuskunnan varapuheenjohtaja (varajäsen Erkki Hollo)

Ryynänen-Karjalainen, Lea: HanaAcademy styrgrupp

Ryynänen-Karjalainen, Lea: Opetus- ja kulttuuriministeriön Tutkimushallinnon tietovirrat ja tutkimustietovaranto -johtoryh-
mä

Ryynänen-Karjalainen, Lea: Veikkauksen edunvälittäjien verkosto

Ryynänen-Karjalainen, Lea: Rahapeliasioiden neuvottelukunta

Syrjämäki, Sami: Knowledge Exchange Expert Group

Syrjämäki, Sami: Avoin vertaisarviointi -raportin ohjausryhmä

Syrjämäki, Sami: Vastuullinen tiede asiantuntijaryhmä

Syrjämäki, Sami: Kotilava -ohjausryhmä

Wilska, Terhi-Anna: Duodecimin kulttuuripalkinnon valitsemisvaliokunta

TSV taustayhteisönä

Alkoholitutkimussäätiö

Helsingin yliopistomuseon säätiö

Iberialais-amerikkalainen säätiö

Suomen kirjainstituutin säätiö

Suomen Japanin instituutin säätiö

Suomen Lontoon instituutin säätiö

Suomen Saksan instituutin säätiö

Suomen-Viron instituutin säätiö

Tiede-lehti

Tiedekeskussäätiö Heureka
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TSVn antamat lausunnot ja esitykset

Lausunto eduskunnan sivistysvaliokunnalle: Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi Suomen Akatemiaa koskevan lain muutta-
miseksi, 20.2.2018

Lausunto opetus- ja kulttuuriministeriölle: Hallituksen esitys luonnoksesta laeiksi yliopistolain ja ammattikorkeakoululain 
muuttamisesta, 3.9.2018

Lausunto opetus- ja kulttuuriministeriölle: Hallituksen esitys luonnokseksi laista Tieteen tietotekniikkakeskus Oy (CSC) –ni-
misestä osakeyhtiöstä, 16.11.2018

Ehdokkaiden nimeäminen tiedonjulkistamisen neuvottelukuntaan, 15.3.2018

Esitykset Suomen Akatemian hallituksen, strategisen tutkimuksen neuvoston ja tieteellisten toimikuntien jäseniksi, 16.4.2018

Ehdokkaiden nimeäminen tutkimuseettiseen neuvottelukuntaan, 16.11.2018

Lausunto opetus- ja kulttuuriministeriölle: Valtioneuvoston asetus yliopistoista annetun valtioneuvoston asetuksen muutta-
misesta, 10.12.2018

Lausunto opetus- ja kulttuuriministeriölle: Valtioneuvoston asetus ammattikorkeakoulutusta annetun valtioneuvoston ase-
tuksen muuttamisesta, 10.12.2018

Mediaosumat verkkolehdistä ja –sivustoista 2017 ja 2018  (viidakkomonitor)

Nimike 2018 2017
Tiedetori 7 15
Tiedekirja 32 -
Tieteessä tapahtuu 27 30
Palkinnot (v .2017 Vuoden Tiedekirja) 69 30
Tieteellisten seurain valtuuskunta (usein muiden hakusanojen kanssa) 176 95
Tieteelliset seurat (myös yleensä tieteestä) 155
Tieteen päivät, Tieteiden yö 73 250
Julkaisufoorumi 139 -
Yhteensä 523 575

Julkaisupalvelujen tunnuslukuja

Tiedekirjan verkkokauppaan tulleet nimekkeet

2018 2017 2016 2015
Kirjoja ja lehtien numeroita 368 393 372 261
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Julkaisuvaraston tunnuslukuja 

2018 2017 2016 2015 2014
Varastoivia seuroja 148 149 132 142 118
Postitettuja lähetyksiä 15 187 14 354 17 973 29 782 38 683
Tiedekirja kaikki lähetykset varastosta 2 504 2 600 2 899 lukuja ei 

saatavilla
-

-joista Tiedekirjan verkkokaupan tilauslähetyk-
siä

931 843 877 - -

Uusia perustettuja nimikkeitä (kirjat, lehdet ja 
muut)

478 849 994 - -

Vaihtokeskuksen tunnuslukuja

2018 2017 2016 2015
Vaihtavat seurat 61 65 67 68 
Kotimaiset julkaisusarjat 144 176 179 181
Vaihtokumppanit 1973 2075 2184 2335
Saapuvat sarjat 4185 4562 4931 5483




